
TRANSPARENCIA MES DE FEBRERO 2024

DOCU M ENTOS

Orden de compra No. BAF0006624
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EMPRESA NACIONAL

PORTUARIA
RT.l¡.: 0lt0@00iO,t7l't0

COEIERNO DE LA
RfPÚB[IC^ DT HoNDURAS

BE EEl,4FRn BAFoooss^{ o(rr:,
llta elrllll¡¡

Paq.: I EREEN
Fecha: l".t 13./ ?a

Proveedór. 7L37
TORNILLERIA Y t,!AS S DE R.L C(.'
COT.ONIA LAS VEGAS 15Y}6 AvE
8 CALLE
23r)53742 981e94 5l

\*TElt nereade der. VATOR ccnt t |'lO FaEa lEV.
tiñ n.rc.. Cl ISV .¡t. c.lcu¡.do .l

ve Ii€tUIDB cñ cl \,áléF
de¡pur! dc Subtot.l O/C

r.'áIor:

+ lgv
f tn.l

inea ID parte
Descripcion:

Cantidád: UD?'l:
DesEtó:

Precio l rsta

SOLICITADO POR LIC. FRANCISCO SOLORZANO
PARA USAR EN BODEGA DE SUñINISTROS
SOLIC¡TUD DE COITPRA N.323
T I E¡.IPO DE ENTREGA IN]'IEDIATO DESPUES DE RECIEIR
LA ORDEN DE CO}IPRA.

++
++
++
++
++

1 070410594
VE¡ITILADOR DE PEDESTAL DE 30"

2 0 /o410592
VENTILADOR DE PEDESTAL DE ]O"

1 UDS

1 UDS B.:r5C.ro

Subtotal O/C:
Impuesto:

Tota I O,'C :

l?.5

20.1

OO . Cr)
?5. OO
'r5. oo

na., A
"",

Ap¡-obado
nidád de Adqrr i.Eicrones G eñ a Ee¡era l.

ORCULTOSAMENTE TRABAIAN DO PARA HONDURAS
APARTADO POSTAL N o 18. PBx: (5O4) 2665-Ol10. 2665-Or2t 266'0,135. ÍELS.: (504) 2665{714. 266t0367. FAx: (504) 2665'0232
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Formá Págo: PAGO CRED I TO



Reñbli,a de Hoaduas

tarpaso poi uaónus¿
PROD

F- Ol

G6üóo: 2023

R.EGA-FO1 FO7

1412mza 14147:35

P&há I d€ 1

EJECUCION DE GASTOS

ln!tltuclón:

Grr.ncla Admlnbtrltlva:

Unldad Ejccutora: 001

t4 /t2 /2023

Empre6a Nác¡o¡al Porfu aria

Fecha Elaboraclón:

GERENC¡A CENTRAL

GERENCIA GENERAL ENP

Lugar: Puerto Conás 1010 8

00

00

Devangado E Rogul.rts¡cbñ E
u¡l DE RESPALDO

flPo d€ documsnto sor,-cox SOLICITUD DE COMPRA

F.chr dr V.m¡m¡.nlo Pre..o d. CmFr¡ tao

t{o.Doc Fol ortsr

Fdt FIrrú o.ilrr

UEDQ. DCS . OCAF -
050 -23

14 72/2023

CLASE DE GASTO
Ss¡vlclo. Pe.romla!

Scrvlcba mrbñalos y Tácñlco!

Ebnes y Servlcloo

TranlLf!ncllr

otroa

PúrFt y Vhlcoq

OPERACIONES CONTABLES Anüclpo! E DGu.t Públlc! E Devoluc¡ones Otros

?R¡XO:tlrlrI¡E DE !¡l{l¡C¡.tL¡El|:¡O: 12 Racúl.o3 Paop¡o3

o8o¡¡ustao l¡M¡lCI¡DoR r 99 ü1!¡¡! ¡lrtttucl6D

AIOIDE

EIP:

c§ñraf¡o:

fIPO

I PORTE
TOI{EOA
NACIONAL

IMPORTE
MONEDA Dt.

Camb.EXTRANJERA

24,125 0-00 0.00
11

IMPUfACION

SUB PROY
ACT

OBRA
AEN

¡áex
CUENTA

COIifAELE
DESCRIPCION

00 000 001 42',t401 0000 Electrodomésticos

lqlt¡, ¡ltqrr¡ro
r!:t¡.t¡ D&¡rcrc¡or$¡
toat¡¡ ¡lralc¡olrtg
x¡rro l t¡g¡¡

20,125.m

0.m

0.m

o.ü)

0.00

0.00

0.00

0.00

SoN: VEINTE MIL CIENTO VEINTICINCO

REErár DE L oPá¡oolr
rf, rsu¡Do goc¡as-26sjc¡flDE^stc,{^cÉ Ff,E§.tLEaf RA PB t ffi /
DA .s vElfl-¡Do¡Ga §E PÉDE!r'AL G r. Sdjdf¡oo rcñ DEPID. DE CdtñAS Y $r¡¡ñtrRol
PAk^R Ex 6OOEC DE §rr¡r¡§fRo8. PROr/@OR fotlxlLrEAh Y yb, SdJmJO' EP{r}3*¡l
M, 

{

I

ctE fl¡aa¡¡¡c¡d 8

CEi orlFqrr

TO EDA:

C&lgo: EE D.rcrl tión lEl'!PIIras
P

i.y Facha y hoa!:F6cha y hora: 14h212023 18:47:32 Fache y hoaa:

AprobadoVaalfcrdo poa: uaoFJ sa
[¡ClNrc^ uLJt¡{a 80R.r s o'Hr¡

t1, lv ¿)

$$r
-oA;

foso3 I
t oo1 I

DorgOXEnloS DB:

Pr6compromlao
Compaomlao

Daveng!do
SGcu!ñcla

Opgraclona!
Coflt!bls!

T--r,o-

Precompromlso I Comproinlso EREGISÍRO OE:

Núñ..o d. AdJudlo.clón

Blcnoa dc uso I
Conrtruccloner !

D€udr P(¡bllcs E

E
tr
tl

'Í
l

PRO
os.J
GTO

0.00

0.00

0.00

0.00
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PARA COMPRA MENOR HONDUCOMPRAS 1

EMPRESA NACIONAT PORTUARIA

Número del Proceso: ENP-CM. 3-2021

Descrlpclón del
Proceso:

Compta de vent¡ladores de pedestal, para ut¡llzar en Bodega de Sumlnlstro.

Lutar de Apertura: Fecha de Ap€rtur¿: o de oferentes

12-DICIEMBRE-2023 PUERTO CORTES, CORfES 9:30 A.M.

No. Oferente RTN Valor Ofertado

Tornlllerla y Mas , S. DE R.L. o5019015705754 2O,t23.OO.,

Ferreterla Osorlo 08011984122609

ULTIMA LINA:::::

OBSERVACIONES: PROCESO PUBLICADO EN HONDUCOMPRAS l, EN ATENCION A COMUNICADO ONCAE-01E.2O21,

IUGAR Y FECHAT PUERTO CORTES, CORTÉS, 13 DE DTCTEMBRE DEr 2023.

R.T.N: O5O69O01O4Z1O

APARTADO POSTAL NO. 1A, pBx: (sO4) 266s-O110, 2665-0425,2665-0435,
TELS. (5O4) 266s-O714,266s-O362 FAx: (sO4) 266s-O232

I\

-(. t

t
4a

at¡
I

INTEGRANTES DEL COM]TÉ DE APERTURA

Nombre Puesto Correo €lectrónlco Teléfono F¡rma

MIRNA YOLANDA

PEREZ
Mirnape.ez291@gmial.com

9675-1818 U¡,o Qe,reL

ANGEL DAVID IRIAS Angel.irias@enp.hn

U'
HEYDISARAHI

MARfINEZ

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

c t

mart¡nezheydi061@gmail.com úr¿ tl"lb

\
&

a
ACTA DE APERTURA DE OFERTAS

Fecha dr sollchud de

Cot¡EGlón
Hora de Apertura:

13-DTCtEMBRE-2023 Dos (2)

UTILIDAD

GENERAI. DE

OFICINA

REVISOR

COMPRAS Y

SUMINISTROS

a. ¡.

3152-5611

3259-4744

DETAII.T DE OFERTAS RECIBIDAS

1.

2. 20,700.ú



-¡ a-

) \

eÍ
!a ,,,¡

\

I
,t

EVATUAC¡óN DE OFERTAS

COMPRA MEI{OR HONDUCOMPRAS 1

NÚMERo DE pRocEso DE coMPRA: ENP-CM-323-2023

DESCRIPCIóN DEL PROCESO:
Compra de ventiladores de pedestal, para utilizar en Bodéga de
5um¡n¡stro.

LINEA PACC ENP:
GC€G- Compra de 2 ventiladores de pedestal de 30 para uso en
Bodega de suministro.

FECHA Y HORA DE APERIURA DT tAIi
OFERTAS ECOI{óMICA§:

13 DE DICIEMBRE OEt 2023 9:00 A.M.

2. INTEGRANTES COMITE DE EVATUACIóN

LUGAR Y FECHA: PUERTO CORTES, CORTES, ICIEMBRE DEt 2023.

R.T.N: 05069001047110

APARTADO POSTAL NO.18, PBX: (5O4) 2665-O11O, 2665-0425,2665-0435,
TFr S, lso4) 26,65-rJ714. 2665-0367. FAX: 15041 2665-0232

OFEREIÍTE RTT{

REqU§ITOS

LEGAI"ES
oBSERVAC|Ot{ES

CUMPI.¡ NO CUMPT"E

Tornillerla y Mas , S. DE R.L. 05019015705754

CUMPLE

REquEftos rÉcf{rcos
OBSERVACIOIIES

CUMPU NO CUMPlr

20,125.OO
;E RECOMIENOA ADJUDICACION,

:UMPLE REQUISITOS TECNICOS,

,FERTA MAS BAJA.

NOMERE Y APELLIDO FI A

0506-1971{1rt48 /(
h0501-1989-04117

FRANCTSCO SOTORZANO 1414-1967-{x)045 4--&
oñL-ts¡642#,--IRIS AZUCENA MENDOZA

&

I. EVATUACIóN LEGAT

FECHA Y HORA DE EVATUAOó'{ OE OFERTASI 13 DE DICIEMBRE DEt 2023 9:30 A.M.

CUMPLE

Ferretería Osorio 08011984122609

MOiIIO DE

OFERTA L

CUMPLETornillerla y Mas , S. DE R.t. 1

Ferreterfa Osorio 20,700.00 CUMPLE

t{o. IDENTIDAD

KENIA JOSELIN DURANÍ l/
ANGET DAVID IRIAS
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TOR¡IILLERIA Y MAS, S. DE R. t. DE C.V
Col. I¡t Vcgrs, tS y 16 A"G., E Cr¡lc, ft5E¡t, §¡! Pcd¡o 8ul¡, EordEr¡!

Tel.: 2552.2335 / 2552-2337 . E-n¡tl tor¡I¡Grtryn¡@¡hoo..r
cAft FD4CAI -253823-80469D-Bm570-3708 I 1-9A

Auto¡i¡ado:

CLIETTE:

DIRT,CCIóT:

FACTT'RA CÚDITO
000.002.01-00 ug 10B4 i o

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
CORTES

R.T.f.l 0506

VEIDEDOR: CLAUDTADUBON

d

0

26 mTY
1 2 VENTILADOR DE PEDESfAL OE 30' 8.750.00 0.00 17,5@.@

L.

0.00L.

DATOS ADQUIRIEf, TE EXOIIERADO:

lc C@¡nvo Dl Obtl D¡ collr E k caE¡tlvo rao!?¡E lÑt¡[a¡¡r

0.00L.ORDET DE COüPRA DfAs DE cnÉDno RECIBIDO POR

L.fiBAF 006624

0.00L,

L, 2,625.00

0.00L.

0.mL.

n-f,EEm

IIIIIIIIIIIIIIIIIIITIIIIIIITrIIIIIIIITIIIIIIIIITII
SUB,TqIAI

IUPORTE CRAV¡DO IsC;

IUPORTE GR.TVADO 18Oi

I.§.Y. t59r

AUCI'OTA

DESCRIPCION DEL PRODUCTOITEM CA.I{TIDAI)

I

I

IIII

IIITrIIIIIIIIIII

-

IIr

P. I'NIT

I

II

|,I

I

TOTAL A PAGAR

i rtúlo &.atr.É h!;0¡to
'ld¡¡ & P¡.o: C¡tdiio 30 d¡¡
i Io . l&rt ¡ c.!ü¡. !i d.r!hd6..
r .l¡ rrñlr r B.!.ad. d. t dd, lü¡h'

C¡¡tiüd
c¡ Ltr¡!:

DIA MES ño

TOTAL

IXFORTE EIOTERADO

IUPORIE EIEIITO

¡§.v. 18%

a ¡,.

L.ll.to$¡ta ' l! f¡l ñS2{ldrsr



St llll{ l3fR0 lñgr3ao da Fsctura d. Orden colprs

l¡ctur¡: Tot.l o/c fota l F.clur.a

2/01t21

D ¡ farenc i¡

8410

CoBITRNo D[ LA
REPÚ8LICA DE HoNDURAS

Total art¡culol
I ipr¡altos y otioa Gaatog

Corto totrl:

17,500. O0

2,625.00
20, r25.00

f 7 ,500. 00

2,625.00
20,125.00

r.****
EMPRESA NACIoNAL

PORTUARIA
R.T.N.: 0506900lO47ll0

1

p. [ro: PP§306 oPADEVOo'iV

tlrc O,/c r Fecha:

0006624 _. 1/26/24

TORNILLERIA Y MAs S DE N.L GV 00

00

o0
I
I

I D prrté
O70¡tl058a

0?0a 105s2

oascr i pc ¡ on :

VEt,If ¡ LAOOfi D€ PEDESTÁL DE 30"
VEI{TI LADOR DE ÉEOE3TAL DE 30'

I,750. OO

6,750.00
750.00
750. O0

1

2

1.000

--- Fill dc reporta ---

ORCULLOSAMENTE TRABAIANDo PARA HoNDU RAS
APARTADO POSTAL No 18. PBx: (504) 2665.011O, 2665-0425. !665-0435, TELS.: (5O4) 2655 0714.2665-0367 FAx r (504) 2665-0232

\rvww-enD hn

üs



ñeñ ccPre: BrlFOOOr624 OOO ,/

Bodega l0 p3rte:
TJI}{C:

Relorto de I ngr€€o .t! O/C:

U${l: Solici r l0 .qq

COBIIRNO DI LA
RTPUBLICA DI HONT'URA§

Facha .ñtr.ga: 2/O't /21

O/T: Tare¡: OrdÉnaalo:

ipoi Dascr i pc i oñ i

.4.ooo
VE'IfILADON DE PEDESTAL OE 30'

/
1.000

DE PEOESTAL DE 30"

*****
EMPRESA NACIONAL

PORTUARIA
R.T.r{.: 0l¡69ürl o¿t7l l0

Rec;bi FEP ISA

1.000

tp. ll.o: PPSS0,a-01

11 /AO2

11/BO2

URll

0?04r 058¡t

UD3

070¡010592

u0§

uDg BD. Srtr rx.

(

fi 1.000
UDS BD. SUIII II.

--- Fin ós roporte ---

ORGULLoSAMENTE TRABAIANDo PARA HONDURAS
APARIADO POSTAL N" 18. PBx: (5O4) 2665-0110. 2665-0125. 2665'0435. TELS.: (5o4) 26,6s-o714. 2665-0367 FA x: (504) 2665-0232

vrww.enp.hn

n



EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
UNTDAD DE ADqU|S|CTONES

DEPARTAMENTO DE COMPRAS V SUMINISTROS

No. 3a3,SOLICITUD DE COMPRA
11 diciembre 2023Puerto Cortés, CortésE m isión

COMPRAS Y SUMINISTROSUnidad Sol¡citante ADQUISICIONES

Posic¡ón JEFE DE DEPARTAMENTOLIC. FRANCISCO SOLORZANO

GC.GG.COMPRA DE 2 VENfII-ADORES OE PEDESTAL DE 30" PARA UsO EN BODEGA DE SUMINISTRO
Oescripción de la L¡nea

PACC:

BODEGA DE SUMINISTROS

Para Utili¿ar en

CODIGO ARTICULO oESCRTPCtONCANT.

VENTITADORES DE PEDESTAL OE 30"7 Un¡dad

z

3

4

5

6

7

8

9

10

72

tooEll(r
cADtit¡

E§T:
¡.octstkr
clot { !

t> )o
PARA USO OE LA UNIDAD DE ADqUISICIONES

Reci POr:

It lL l1
tech l*1

4¿t{o
O8'EfO OE GASTO

TINEA PACC CUBS

4z,la,oz 52t4tSot

vERrFrcADo Pon L

, 
"f 

,/rz
PACC ENP

+1
OBSERVACIONE5

REVtSt

2az
APROBACION

oü
E ON

I
o

PUBLICACION IttLl \
/a/t¿ lzT >-T p/r*/ a 2 >?e-

I EETHA

APERTURA

t e lr r- hots o ¿,Í- >'o¿',
lJr,lrli- A----L) o

ñl

ITÉM

1

OBSERVACIONES OET 5OLICITANTE:

(.
A

Departamento:

Sol¡citado por:

11

--2 'ruaa\ffi
POA ENP



a

-?

\a

t
i a

a MEMORANDO
uADq-Prcs{xr3- 2024

LIC. ERTYN JOSE AVILEZ

Jefe Departamento Ejecuc¡ón Presupuestaria

LIC. JOSE EOGARDO FUENTES

Jefe Departamento de Contabil ad a.

PARA:

DE: UC.LUC|IA DEL CtD LOPEZ

D¡rectora Unidad de Adquis ones

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO

FECHA: 02 de Febrero de 2024

Solicitamos gestionar pago a nombre TORNILLERTA Y MAS, S. DE R.L. DE C.V Por la

cantidad de L 2O125.(x) (VEINTE MIL CIENTO VEINTICINCO LEMPIRAS EXACTOS) compra

de ventiladores industriales del Proceso de Comp raNo.323l2O23

Se adjuntan documentos or¡ginales

. Factura No.flX}002{1ff(X}8410

. Reporte de ingreso en Bodega Depto. Logística y Cadena de suministros

. Reporte de ingreso de Factura Depto. Lo8íst¡ca y Cadena de Suministros
¡ Orden de Compra N. BAF0O6624
¡ Resolución de Adjudicación;
o Notificación
. Formato Asignac¡ón Presupuestaria: SIAFI F01 o.l01o8
o Solicitud Código contable y Asignac¡ón Presupuestaria;
. Acta de Evaluación de ofertas;
. Acta de Apertura de ofertas;
. cot¡zac¡ones del Proceso
. Se Adjunta Copia de los sigulentes documentos:
. Constancia de Solvencia Fiscal

. Constanc¡a de Pagos a cuenta
o Solicitud de Compra N.323/2O23
. Constanc¡a de Registro SIAFI del proveedor adjudicado.

a, n-a /a/ ¿) ./4
R.r.N: oso@&i§¡5r4$f¡5e Proceso de Compra. G4 A-¿L4.@

APARTADO POSTAL NO. 18, pBX: (5O4) 2665-O11O, 2665-0425,2665-0435,
TELs, (sO4) 2665-C714,266s-O357, FAX: (504) 266s-O232

d¿

\

I



TRANSPARENCIA MES DE FEBRERO 2024

DOCU M ENTOS

Orden de compra No. 8DT0011529



****r
EMPRESA NACIoNAL

PORTUARIA
R.f.L,: 050GgO0l lraTrt0

GoBIERNo DT IA
RIPÚ8TICA DT HONDUn^S

Páe.! r mffiil DE E#EA Boroolrsze ooo
Feche: L2/ L5/23 GER. GRAL.

Proveedor¡ 75OB
SERV I C I OS I.IULT I PLES TIART I NE Z
BáRRIO PORVERNIR, CALLE PR INC I
PAL, PUERTO CORTES. CORTES,
HONDURAS
9BO4 LOLT

Forma Pago: PAGO CREDI TO

TEII ñerEafIB ÉEF. VATER EEñI I NE Eaga IEVr
¡in ñrrc.r .l ISV r¡t. c.lcul¡do ¡l

+ IEV va ltt€tulDo en el VelBr
linrl derpu.r da Subtot.l O/C

Va I or:

30. 43 30.430.OO

nea ID parte
Descripcion:

Cantidád: UDM !
Descto!

UDS

++
++
++
++
++
++

Precio I iE ta

SOLICITADO POR II{G. ]IARESA DIAZ
PARA USAR EN ATENCIT A VISITAS A INSTALACIÍ]I{ES ENP PTJERTO
CORTES.
SfL I C I TUD DE COIIPRA N. 314
T IEI.FO DE ENTREEA IN].IEDIATO DESPT'ES DE RECIBIR LA
ORDEN DE CÍ'}'PRA.

1 991314014 1.OOO
AGUA DE COCO EIÍBOfELLADA.

lutorl.za

Subtota] O/C:
I mpues to :

Total O/C:

30.430.OO
4,564.50

34,994.50
ona/A

Aprobado:
Unidad de Adqurs r c¡onÉs Ger i Genera I

ORGU LLOSAMENTE TRABA'AN DO PARA HON DURAS

o^

B
!¡
I

G9'
t

FI.!P
OIRECCI

c

i
ó

a

l:

a

qo

AP RTADO POSTAL N.o 18. PBx: (504) 2665-0l¡0. 266$0425.266S0¿35. ÍELS.:(soit) 266S714.266H362 FAx: (50112665-0232
ww*.añ9.hn



ÍñEl
República de Hondwes

lmposo por MFERRUFINO3

PROD

F-01

G..lióo: 2C23

R.EGA_FOI FO7

1412m2319:57:55

EiTECUCION DE GASTOS

ldol

ln¡tltuclón:

Garrnch Admlnlsfrtlvr:

Uñldld EJecutora:

001

001

Puorto Cortás aa /!2 /2023Lugrr:

EmprBa Necbnal Ponuaris

Fgcha El!bor.clón:

GERENCIA CENTMI-

GERENCIA GENERAL ENP

DOCI rEfFOll Dlr

PrtcomprcmlSo
CoatrpaoanLo

D!vrllgi¡do
Sacl¡lnsla
Olaraclono!
Coñtabbs

10113

o0

00

00

x I IREGISTRO DE: . Prucompromlso Compromlao Regulrrtsrclón EDeYongado

TlPo d! docum€nto sol-c!t{ SOLICITUD DE COMPRA

Prs.o ó Cd F. tlo
Núñ.É d. Adludlo.¡ón

t aDQ-DCS-OC-297-
2027

1{ L2 2023

CLASE DE GASTO:
Slrvlclot Parlonslo¡

Sorvlelo. MrlomL¡ y Tócnlcoa

SLnat y Sarvklo3

T]!ñrlorurchS

Oúoa

P¡.ar.. y VLtlco

OPERACI(,NES COÍTITABLE§ : Antlclpo. - Doudr Públlcr E D.Yolucbn ! n
¡rÉ¡t¡ Da !¡N ¡{C¡¡X¡E¡taO: 12 R.cuÉo3 Proplos tR XOrtt6¡Dt

E¡Dt

CüYE¡O¡

allo:
O¡O¡ta¡arc !¡¡rrer,¡Do¡ ¡ 99 tl,' tE.tltúcr.ó¡

IfPORTE
TOI{EOA
l¡acro¡laL

ITPOR1E
rot{€oa

EXTRA]{JERA
Dí.

C.ñb.

11 34.907.95 0.m 0.00

S*-+4

PRO sua PROY
ACT

OBRA
BET{

y'Rx
CUEIITA

CONTABLE

DESCRIPCION

00 000 001 311 l0! 0000 koductos Alimenticios Y Bcbidr§

I]oll¡¡ Ntct¡Do
toll r. DtDt Etro¡tl
l(/l¡l¡ lllllaCl0llA
Df!!o ¡ D¡ort

3{.997.86

o.0o

0.m

0.ü¡

0.00

0.m
0.00

0.00

0.00

0.m

0.(x)

0.00

IL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIEIESON:

.rÉi¡ér É .^ore¡c¡o.i /u \cg@rr¿cB^&¡ac0{tiEaf,tEaf iaFÁ a( @FR oE rú !E[i rcaa oE c@o
E ill¡oa p ¡a LE¡R an ArEl@at tE\raT^! A ¡Éra¡c|orG8 ElP ,l¡ito cdEt
tl-oot xEñy ¡IJ!a^ r¡¡RtttEz c¡¡lf!-a¡E / aal/Ec3 n -DrEa r nñqyl

l

cuaaf^lürE¡ a§

NP
¡IOIEDA:

Códlgo: Eq Do3crlpclón I,EMPIRAS

Flnnado por:

F.ch. y hor!:

¡varlñcadopoñ MFERRUFINo3

MARCIO ALEJA{DRO FE iRIJFINO

Facha y ho6:Facha y hor¡: 1111»2023 tg--st.-53

f 
r't r'ul) .i)1

T-odo.]

F..h¡ d. V.ncnrbñio

ibDc Fot oltrt

hE ft". dbr|

Blemr dc uro !
Conrtucolono f]

D.u&Públlc. Tl
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tr

E
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E
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TIPUTACTO
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GTO



ACTA DE APERTURA DE OFERTAS

PARA COMPRA MENOR HONOUCOMPRAS 1

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

Número del Proccso: ENP{M-318-2023

Descripción de!
Proceso:

Compra de agua de coco, para utll¡zar en atenc¡ón a ylsltas a lnttalac¡oneg Et{P, Pueño
Coñes.

fedre dr Sollc¡tud dc
@haclón

LuSar de Apertura: Fecha de AD€.tur¡: Hora de ADerture: No de Ofer€ntes

07-DtctEMSRE-2023 PUERTO CORTES, CORTES 13-DtCtEMBRE-2023 10:00 A.M DOS (2)

DETAI-LE DE OFERTAS RECIBIDAS

No. Oferert€ RTN Valor Ofertado

1 0s061988003796

2. Ferretería Osor¡o 08011984122609 39,100.00

: : : : : : : : : : : : : U LTI M A U N EA

\a
at¡

I
&

PENfl.lNA EtECf¡,lADA E. 13 DE DICIEMERE DEL 2023 AI PRESENÍAR LAs OFERTAS NECESARIAS PARA GESÍIONAR ESÍE PROCESO

0oI{¡oB E iroltTo ESTASt-Ecroo Ef{ tAs DrsPosrctoN€s GENERATES DEL PR€suPuESTo DE LA REPUBUCA VTGENTE.

R.T.N: 0506900104ñ10
LUGAR Y FECHA: PUERTO CORÍÉS, CORÍÉS, 13 DE DICIEMBRE f'Et 2023.

INTEGRANTES DEt COMffÉ DE APERTURA

Nombre Puesto Teléfono F¡rina

MIRNA YO]ANDA

PEREZ
M¡rnapere¿291@gm¡al.com

l-\irr,.r ?*, ,,
ANGEL DAVIO IRIAS

REVISOR

COMPRAS Y

SUMINISTROS

a.¡.

Angel.irias@enp.hn 3152-5611

po
AUXITIAR

ADMINISTRATIVO

c
martinezheyd¡061@gmail.com 3269-474/.

I

lI,a ¿Ih*

ffi-
!"9t!P9t4s

OBSERVACIOÍ{ES: PROCESO PUALICADO EN HONDUCOMPnAS 1, Ef{ ATEI{CION A COMUNIC¡DO ONCAI{1t-2021.

APARTADO POSTAL NO. 14, PBX: (5O4) 2665-O11O, 2665-0425,2665-0435,
TELS. (5o4) 266s-o714,266s-o367, FAx: (soa) 26,6s-o232

coreo electfóñlco

UTILIDAD

GENERAT DE

OFICINA
9675-1818

{: W-
HEYDISARAHI

MARTINE

SERVIMART ,4,E!t7.9t



l¡ a-

EVAIUACIóN DE OFERTAS

COMPRA MEf{OR HOf{DUCOMPRAS 1

1. EVAT.UACóÍ{ rEGAr

OFERENTE

REqU6fT(x;
I,.EGAII§

OBSERVACIONES

CUMPLE

05061988003796 CUMPLE

Ferreterla Osorio 08011984122609 CUMPLE

2. EVATUACÚN TECNICA Y ECO óMrcA

a

\

§

i

t
, !,aa

*w
I

MOifTO DE

O¡ER'A L
rEqu§To6 TÉcNrcG

oBSERVAC|OXES
NO CUMPIE

SERVIMART CUMPLE

IE RECOMIENDA ADJUOICACION,

CUMPLE REQUISITOS fECNICO'
OFERfA MAS BAJA.

39,100.(x) CUMPLE

3. INTEGRANTES COMITE DE EVATUACIÓN

LUGAR Y FECHA: PUERTO CORTES, C ,13 DiCIEMBRE DEI 2023.

R.T.N: O5O69OO1O4V1O

APARTADO POSTAL NO. 18, PBX: (5O ) 2665-011O, 2665-0425,2665-0435,
TELS. (504) 266s-O714,266,5-c367, FAX: (504) 266s-O232

NúMCRo DE PRocrso DE coMPRA: ENP-CM-318-2023

DEscflPoó DEL PRocEso:
Compra de agua de coco, para utilizar en atenc¡ón a visitas
instalaciones Er{P, Puerto Cortes,

a

LIt{EA PACC ENP;
GC- GG- Compra de agua de co(o artesanal para atenclón de vlsitas
internac¡onales a Inlalaclones ENP,

rECHA Y HORA DE APERTURA DE IAS

OFEMAS E@f{óMrcAS:
13 DE DICIEMBRE DEt 2023 1O:OO A.M.

FECHA y HoRA DE EvAtuActóN oE oFERTAST 13 DE DICIEMBRE DEL 2023 10:30 A.M,

NOMERE Y APELLIDO o. IDENÍIDAD

0506-1971-O1¿t48 /^l a

§ c

MARESA DIAZ 0506-1978-(n624 §lI¿
IRIS AZUCENA MENDOZA 0601-1975-O1584 -,\

&

RTI{

f{o cuMPr!

SERVIMART

**

*r i

OFCREHTE
CUMPIE

34,997.95

Ferreterfa Osorio

u4[KENIA JOSETIN DURANT

ANGET DAVID IRIAS 0501-1989-O4117 u--
,4



@
Servicios Múltiples Martínez

Propietario: Keiry JulÉss Martlnez Canüllario R.fN.; 05061968003796
§arÍo El Porvenir, Calle Princ¡pal, Calsjon Ar onio 8on¡lt, ceb e b Coca Cob, Puerto Coria'

Honduras, C.A. Celular: 971&E783 / 980+1017 fel.:266$t352
Correo Eleclrónlco: multiservic¡oJrsrtinrz. so'fiogmr¡l.com

Factura 000401-01-00

Ib UOr

Dia Mes Año

03 ot a,l

001492
SEBVIMARI

DIRECCION :

N9

1

DEScRtpctór.t PRECIO UNIT. L, TOTAL L.CANT

t,ooo de coco lodq 30.tt3 3o,93o.lcor úllimq línee
I

I

I

¿;i.;r,--,§
I

I

I i

\i k^El\
I
I

/
I

I

\

I

I
I

G.n.do cúr ai:lda L I

d 15r I¡V t n m
¡íporta Gr.v.do 18* l-.

-I
tlr56 I

FIlr|A a Or er- rr c,v m rat-2t1oáocldt r¡'c.rú(¡o: ¡2!r-2'1osi rr Rf¡r @r¡araó F.dr¡i...t l¿r rrt!/iE
c^¡: D0aa5883602E 3¡Ei600-098A58-Do8B5&80

F€.ña Lfrdb d. En{rlóñ: 13i11no24
Rlfigo A¡¡tofi¿8do:

flX}.()o1{1{OO01451 ¡l 000{01-01-00001 750

coNTADo X cREDrro g {5 alas

Recibido Por
LA FrcTURA ES NEFICIO OE TODOS -EXIJALA-

o.igh.t Cllt.
Cq,I Oterlo Trfr.s Emaa

TOTAL L. 3{,qc{

a a a

rI
IVr'A

V,iviltM7n III

III
ETEEI I a

a.

/

Monto en Letras Trc¡r¡io It¡r 5o/roo L.

CLIENTE:

I

I

I

I S/V 15ta L.



ttro O/Cr Féch¡r F.ctur¡ i

1/O3t21 1192

SERV IC I6 IIULTIPLES HARTII{€Z

fotrl ¡rt i cu lo:
I rpuostoa y otrgs G¡rtog

co.to tottl i

COBIERNO DE Iá
R.EPÚBLIcA DE HoNDUXAS

30,430. oo
4,5C1.50

3¡,994,50

30,430. oo
{,56a.50

34, 99¡4. 50

fot¡t o/c Totat Factu.¡

*****
EMPRESA NACIONAL

PORTUARIA
R.T.l¡.: 050@001tL7110

2t01/2a

Oi f.r.ñc i¡

/ .oo

00

.p. ltro r ppt¡toG 
otoaroooH guatrrstno lng¡ero ata Factura d. O.dañ Colipra

00t r 529

8

itl.al
1

lO p.rt.
93r 9r {0t 4

f¡acr I pc ¡ dr :

AGIJA OE COCO EIIEOTELLAOA. 1 ,000.000 30,a3O. O0 30, ¡43O. OO

--- F¡ñ da raportl ---

ORGULLoSAMENTE TRABAIANDo PARA HoNDURAS
AP RT DO POSTAL No 18. PBX: (5(X)2665-0110.266m¡|25.2ffi435,TEIS.: (5O¡r) 266m7r4 2665'0367, FAx: (504) 2665-0232

www.eno.hñ

t
a.

J



r. tlroi PP3304-0 f

ür crya: aDT00l1529 0oO

.: aorr.Sa lD Prrt.:
UDrc:

1t /EOa

n Frte d. I hgr.- .lé O/C:

UDl.l I : gol ¡cii

COEIIRNO DI T.A

REPÚ8LICA DE HONDUtrAs

Fechr ¡ntragr: 2/01/24

Uña : o/T : T¡r'aa r ordar¡rto :

lD rquipot Da3l,r¡pcioñ:

*****
EMPRESA NACIONAL

PoRTUARIA
R.T.N.: o5069qrl O¡t71 I 0

R.cib: REPIgA

l ooo, oo099131a011

UDS

N I OOO. OOO

AGUA DE COCO EMEOTELLADA.UD3 GER.GRAL.

--- FiIl d€ r.poit. ---

ORGULLOSAMENTE TRABA]ANDO PARA HONDURAS
APARÍADO POSfAL No 18. PBx: (5O4) 2665-0110. 2665-0425.2665-0¡+35. fELS.: (5O¡¡) 2665-044.2665-0367 FAxr (504) 2665-0232

rvlrrw.enp.hn

_4.

ü



EMPRESA NACIONAT PORTUAR:A
ur{tDAD DE ADqU|SICTONES

DEPARTAMEÍ{TO DE CDMPNAS Y SUM¡NISTROS HONDURAS

7 dldembre 202tEmlslón: Purrto Cort&, Cortés

Departamento: DETOTOPGE§TION ADMINISf RATIVAUnldad Sollcitante:

Poslclón: JEFE OE DEPARTAMENTOING. MARESA DIAZSollcltado por:

EC6G @MPRA DE A6UA DE OOCO AMESAT{AI. PARA ATET{OOÍ{ DE VISITAS IÍÚENf{AOOÍ{AT¡S A

ü{srAt-Aool{et Ef{P.
Descrlp€lón de la Unea

PACC:

ATENCION A VISITAS A INSÍAI.ACIOÍ{ES ENP PUERÍO COTES.

AGUA DE OOCO EMBOIEITA

Para Ut¡lizar en:

aaraaataaaaaaaaaau.Laaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

ñíñ!
Fadra

POA ENP át Uo
o¡rEro Dt 6 

'fo
LÚ{EA PAC€ clr85

6rt t0. ro 9ololt o.t
otl,,l.u

F.rh!:

PACC ENP

eión 4 rc oC Ap-hb 2o.z3
(rsERv fx,{E3

rECHA l^loR oof{
PUBTICACION ot\ r¿ horr w y'r 27

t rcola

I

DEt S{rUOfA[fE:

E

@

No. 3

CANf, U/M coDlco aRIlcuto

t2

USO DE IA UNIDAD DEADqUISICIOÍ{ES
polt

Unld.d

L

rm



PARA:

de Reg¡stro SIAFI del proveedor

R.T.N: O50690010471-1'4

Cop¡a: Exped¡ente Proceso de Compra.

DE: tIC.LUCItA DEt CID LOPEZ

Directora Unidad de Adqu nes

ASUNTO: SOTICITUD DE PAGO

FECHA: 02 de Febrero de 2024

Solicitamos gestionar pago a nombre XEIRY JUIISSA MARTINEZ (SERVICIOS MUITIPLES

MARTIÍ{EZ) Por la cantidad de L 34,!Xr4.50 ITREINTA Y CUATRO Mlt NOVECIENTOS

NOVENTA Y CUATRO LEMPIRAS CON 50/1OO) compra de agua de coco del Proceso de

Compra No.318/2O23

Se adjuntan documentos originales

Factu ra No.(XXXX)1-01{XX)O1492

Reporte de ingreso en Bodega Depto. Logística y cadena de Suministros
Reporte de ¡ngreso de Factura Depto. Logística y Cadena de Suministros
Orden de Compra N. BDTml1529
Resoluc¡ón de Adjudicación;
Notificac¡ón
Formato As¡gnación Presupuestaria: SIAFI F01 No.10113
Sol¡citud Código contable y As¡gnac¡ón Presupuestar¡a;

Acta de Evaluac¡ón de ofertas;
Acta de Apertura de ofertas;
Cotizac¡ones del Proceso

Se Adjunta Copla de loc siguientes documentos:

constanc¡a de pagos a cuenta Y'-/ a

MEMORANDO
UADQ-Ptcs.{Xr5- 2024

UC. ERTYN JOSE AVILEZ

Jefe Departamento Ejecución Presupuestaria

LIC. JOSE EDGARDO FUENTES

Jefe Departamento de Co dad a.i

de Compra N.318/2023
UGA-DEF-197-2023

o f o>lay'

Qrc-.ot,
adiudicado. 

fl
f/-"^-17

APARTADO POSTAL NO. 18, PBX: (504) 2665-0110, 2665-0425,2665-0435,
TELs. (5O4) 266s-O714,2665-0367, FAX: (5O4) 2€,65-0232

\i'E.a r a
a

6¡¡ { }5;;

I \i

-a



TRANSPARENCIA MES DE FEBRERO 2024

DOCU M ENTOS

Orden de compra No. 8AF0006619

Ord en HonduCom pras 803-1 -t-0682-2O23

¡¡



** ***
EMPRESA NACIONAL

PORTUARIA
R.T.t{.: 05lr69lxrl lXTl l0

COEIERNO DE LA
nrPúalrca Dr HoNDURAS

1 oRDEl{ DE COIfRA BAFooo66le'cloct
7/3!/24 C. ]NFORHAT,

pao.:
Fecha:

Proveedor: O8ó2
COIIPUTADORAS Y SERV, ( COI'IPUSER ),
4 AVENIDA TOY1I CALLE
BARRIO LAS ACAC I A5
SAN PEDRO SULA
557 - 67 67

F orrna Paoo: PA6O CREDITO'

I TE],! ¡ar cado der . VALOR con : I
sin ñ¡rcar el ISV r¡t¡

NO Daoa I SV.
calcul.do .I

+ ISV va INCLUIDO en el Valor
fin¡I dr¡Durr da Subtotrl O/C

,-i§ua ID Dar te
Descri gcion !

Cántidad:
DÉscto:

UDI,I r Precr. o ¡ i sta

++ SOLICITADO POR IN6. DAVID ALFONSO CHAVARR I A ,

++ PARA USAR EN DIFERENTES SUPEFI I NTENDET.E I AS .UNIDADES.
++ DEPARTA}IENTOS DE EL ENP A NIVEL NACIONAL.
+-} SOLICITUD DE CO,'PRA N.29é ,

7a 9Qt _<l

15 23.8

Valor:

23.991 ,31

23.99r,31

¡ 0704141ó4' t UDS
CDI.IPUTADORA DE ESCRIfORIO AVANZADA CORE
PULG .

2 0704L4r7?'
COTPUTADORA
PUL6 .

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15

23. e?1 .31
.1-t ct

3 070414180

4 c704L4!9A'
COI,IPUTADORA
PULG .

1 UDS 23.991 .31
15 23.8

?3 .991 . -',1
COIÍPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PUL6 .

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE

23. 991 . 31
15 23.4

?3,991.31'

23. 991 .3r

zf, .991 .31

3 c7c'414206'
COÍIPUTADORA
PULG .

6 070414?14
COñPUTADORA
PULG.

.I UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE T5

25.991 ,31
,? E'

I UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15 23.

23.991 .31
B

/7 070474222-7
CT]ITPUTADORA DE

1 UDS
ESCRITORIO AVANZADA CORE 15

2f.991 .31

ORGUILoSAMENTE TRABAJAN Do PARA HoNDURAS
APARTADO POSTAL N o 18. PBXr (5O4) 2665-OllO. 2665-04212665-O4n35. fELS.: (soa) 215-0714. 2665-0362 FAx: (5O4) 2665-0232

23.9?t .31
23. B

E



to o704L4253,
COfTPUT ADORA
PULG.

Cantidad: UDM:
Deecto:

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE

?3.991 .31
15 25.4

23. e9L .3l
15 2J.El

*****
EMPRTSA NACIONAL

PORTUARIA
R.T.N.; 05(¡690010¡U110

23.99r.J1"

23,991 .31 -

23 .991 .31

23.991.31

2J.991 .31 .

23.991.31

COBIEN,NO DI LA
RTPÚ8LICA DI HoNDURAS

Pag.: 2 mrll DE CdfnA BAFoOOóó19 Ooo
FÉcha: L/3L/?4 C.INFORI'|AÍ

Proveedor: 0862
COTIPUTADORAS Y SERV. (CONPUSER)
4 AVENIDA IOYll CALLE
BARRIO LAS ACACIAS
SAN PEDRO SULA
537 -6767

Forma Paoo: PAGO CRED I TO

-ik"

ITEI{ n¡rcado dcr. VALOR con¡ I NO prge ISV.
rin D.rE.i r¡ ISV r3t. c.¡cu¡.do .l

+ ISV v¿ INELUIDO an .l V.lor
lin.l drtDur¡ da Subtotrl O/C

Precio I i sta Valor:

23. 991 .31
rs 23.€,

23.99L.3r '

ID par te
Descripcion:

PULG .

8 070414230. L UDS
COI1PUTADORA DE ESCRIfORIO AVANZADA CORE
PULG.

9 0704t4248' ! UDS
COÍ.IPUÍADORA DE ESCRfTORIO AVANZADA CORE
PULG.

17 07C'4t4263 / I UDS
CBI.IPUfADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PUL6 .

23.991 ,31
15 23.8

L2 07c,4L427 L /
COÍIPUTADORA
PUL6 .

t3 C.704L42A9 /
COMPUTADORA
PULG .

t4 070474297
COI,IPUTADORA
PULG .

t5 070414305

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE

23 .9el . 31
15 23.8

23.991 .31
15 23. B

23.991 .31
15 23.8

1 UDS
DE ESCRITORTO AVANZADA CORE

I UDs
DE ESCR I TOR I,O AVANZADA CORE

23.991 .31 23. 991 ,31

ORGUTLOSAMENTE TRABA,ANDo PARA HoNDURAS
APARTADO POSÍAL N o rA. PBX: (5O,1) 2665-0!10, 2665-O¿t25.266n$O435. TELS.: (5O4) 2665-0714. 266tO362 rAX (504\ 2665-0232

I UDS

E



*****
EMPRISA NACIONAL

PoRTUARIA
R.T.N.: 051¡@fl)l lx7'l t 0

GOBIERNO DT TA
RTPÚBLIcA DI HoNDUR.f,S

pao.: 3 ilDCll DC CqtiA BAFooo6619 ooo
Fecha: L/3L/24 C.INFORITAT

Proveedor: OBó2
COIIPUTADORAS Y SERV. ( CBI"IPUSER )

4 AVENIDA 1OYIT CALLE
BARRIO LAS ACAC IAS
SAN PEDRO SULA
557 - 67 67

Forma Paqo: PAGO CRED l TO

-i§r"

I TEl,l a¡rcado dcr. VALOR con¡ I NO paga ISV.
¡ln ñlrcr¡ rl ISV ort. c.¡Eul.do .l

+ ISV vr INCLUIDO en rl V¡lor
lln¡l dr¡ouÚ dr Subtot.l O/C

Precio I ista Valor:ID oarte
Descri pc ion r

Cantidád: UDl"l:
Desc to :

COIIPUTADORA DE
PUL6 .

ESCRITORIO AVANZADA CORE 15 23.A

16 070414313 / I UDS
CO],IPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULE} .

23.991 - 31
15 23.4

?3.991 .31
ls 23.4

23 .991 -37 ',

23.99r 3L /

23 . 991 .31 ',

?3 . 991 .31

23. e91 .31

,:t ocrr ? r

17 0704t4321
COIIPUTADORA DE
PUL6 .

1 UDS
ESCRTTORIO AVANZADA CORE

t8 070414339
CBI.lPU TADORA
PULG.

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15

23,991.31
?3. B

1

20 ll^70414354
COMPUTADORA DE
PULG .

1 UDS
ESCRITORIO AVANZADA trORE

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15

o704L4347' r UDS
CO]IPUTADOFA DE EStrRITORIO AVANZADA CORE
PUL6 .

2L Q7c474362 /
CO¡IPUTADORA
PULG.

22 0704L4370' 1 UDS
COIÍPUTADORA DE ESCRITORÍO AVANZADA CORE
PUL6 .

23.991.31
15 23.4

23.991 ,31
15 23. A

?3. e91 .31
?3.4

?3.991.31
15 23. B

2f .9e1 .31

23.991.31 /23 070414344 23 .991 . 31

ORGULLoSAMENTE TRABA,ANDo PARA HoNDURAS
APARTADO POSTAL N.o 14. PBx: (5O4) 2665-Oll0. 2665-0425266n5.O435. fEtS.r (5O4) 2665-0714. 2665-0367 FAx; (504) 2655.0232

1 UDS

n



CoBIERNO DE I.A
RIPÚTLICA DE HONDURAS

Paq. : 4 mD€il D€ ClIff¡A BAFooo66le ooo
Fecha: L/3L/24 C. INFORI'IAT

Proveedor: 0€162
CO],IPUTADT]RAS Y SERV. ( COFIPUSER )

4 AVENIDA TOY1I CALLE
BARRIO LAS ACACIAS
SAN PEDRO SULA
557 -67 67

Forma Paoo: PAGO CRED I TO

+ ISV va INCLUIDO en el Válor
linal despues de Subtot.l O/C

Prec i.o I i sta VaIor:

*****
EMPRESA NACIoNAL

PoRTUARIA
R.T.N.: 05060(xXO,t7lt0

23.991.31

23 ,99 ! .3! /

23.991 .31 '

?3.991.3r,

?3 .991 .31'

23.e9L-3t',

23 .991 .31 '

Cantidad: UDH:
Descto 3

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE T5

I TEl,l oarcedo der . VALOR con : I tlo paqa I SV .
sin .nárcei el ISV esta calcul¡do el

-i§/" ID parte
Descri pci on:

CO].IPUTADORA DE ESCRITORIA AVANZADA CORE 15 23.8
PULG .

24 070414396 " 1 UDS
CO]'IPUTADORA DE EStrRIOTIRO AVANZADA CORE
PUL6 .

23.991.31
15 2J. B

25 0704L4404"
COIfPUTADORA
PULE .

23. e91 .3I
23.8

26 0704t44L2/ t UDS
COMPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PUL6 .

o704l4420'. 1 UDS
COÍ.IPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG.

23.991.31
l5 23.8

23 . 991 ,31
15 23. A

2A 07041443A' 1 UDS
COIPUTADORA DE ESCRTTORIO AVANZADA CORE
PUL6 .

23.991.31
15 23. A

29 c7c4t4446'
COffPUTADORA
PULG.

r UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE

23 .991 .31
15 23.E}

23 . 991 .31
23.8

50 070414455
COI,IPUTADORA
PULG.

1 UDS
DE EStrRITORIO AVANZADA CORE 15

3r o7047446L 23. e91 ,3l 23.991 .31
ORGUTI-oSAMENTE TRABAIANDo PARA HoNDURAS

AP RTADO POSTAL N-o 18. PBX: (soa) 2665-O110. 2665'04252665o43s. TELS: (5O4) 2665-On4.266t0362 FAx: (504) 266s-0232

1 UDS



*****
EMPRESA NACIONAL

PoRTUARIA
RT.t{.: of!@mllx7ll0

CoBIERNO DE TA
R¡¡ÚBLIC-A DT HoNDURAS

Pas.: s ffiDEN DE COfñá BAFooo66l9 ooo
Fecha: L/3L/24 C . I NFOR¡'1AT

Proveedor: O862
CO]IPUTADORAS Y SERV. ( COI.IPUSER )

4 AVENIDA loYll CALLE
BARRIO LAS ACACIAS
SAN PEDRO SULA
337 -67 67 .

Forrna Pago: PA6O CRED I fO

ITEII nrrcrdo drr. VALOR Eont I t'lo p¡q¡ ISv.
iin ñrrc.r rl ISV art. E.lcul.do .l

+ ISV v¡ INCLU¡DO rn rl V.lor
lin.l do¡pur¡ dc Subtot.t O/C

Precio l ista Valor:-,§" ID par te
Descripcion:

33 070414487 .
CONPUTADORA DE
PULG

34 070414495'
COIIPUTA DORA
PULG

Cantidad: UDH:
Descto:

COMPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15 23.4
PULG

32 07c4t4479/ 1 UDS
COIÍPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PUL6

?3.991-31
rs 23.8

23,9e1 .31
15 23. B

?3 . 991 .31-

23 .991 .31'r UDS
ESCRIfORIO AVANZADA CORE

r UDS
DE ESCRIfORItr AVANZADA CORE 15

23 . 991 .3r
,? c,

23,991.31
23. A

11 ocrt 'tr

23 .991 .31

?3. 991 ,32-'

23 .991 .31

23. 991 .31

070414 50f,
EOIIPUTADORA
PULG.

1 UDS
DE ESCRITORItr AVANZADA CORE 15

36 070414511 '
COMPUTADORA DE
PULG

1 UDS
ESCRIÍORIO AVANZADA CORE

23. 991 .3?
15 23-B

23. e91 .31
15 23.8

37 0704L4529 '
CDñPUTADORA
PULG

I UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE

38 070414537 / 1 UDS 23.991.31
COTIPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15 23.8
PULG

39 070414545 1 UDS 23. 991 - 31 ?f . 991 ,3L

ORGULLoSAMENTE TRABA,ANDo PARA HoNDURAS
APARTADO POSfAL N ' 18. PBx r (5Oa) 2665-Ol1O. 2665-{X212665-O,lñ35. fELS.: (5O4) 266+Oni. ZeeS.OSez ¡r x: ( 5O,t ) 2665-O232



GoiIERNO DE LA
REPÚBLICA DE HONDURAS

****r
EMPRESA NACIONAL

PoRTUARIA
R.T.t{.: 05069q,1 O¡U110

- ¡- rlrra

Pag.: é ffiDEN DE Cqfm BAFOOOó619 OOo
FeÉha: L /3L /24 C.INFOR¡iAT

Proveedor: 0862
CO¡IPUTAOORAS Y SERV. ( COI'IPUSER )

4 AVENTDA lOYl1 CALLE
BARRTO LAS ACACIAS
SAN PEDRO SULA
557 -67 67

Forma Pago: PA6O CREDi TO

ITEII o.rc.do d.r. VAI-OR con¡ I t\E p.g¡ ISV. + ISV v¡ INCLUIDO en rl V.lor
sin ,¡.rc¡ ! el ¡SV e3t. c.lcul.do .l lln.l dr3Du.. dr Subtot.l O/C

ID parte Cantidad: UDl"l: Precio li.sta Valor:
Descri pcion 3 Descto:

COMPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15 23.8
PULG

40 0704L4332 / 1 UDS
COMPUTAOORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15
PULG

23 .991 .31
?3.E}

23.991 .31
15 23.4

23.e91.31

23.991 .11 .4L 070414560'
COIIPUTADORA
PULG

1 UDS
DE ESCRITORTO AVANZADA CORE

1 UDS
DE ESCRTTORIO AVANZADA CORE 15

42 0704t4574 '
COfIPUTADORA
PUL6

?3.991.31
23. A

,? oc,r 'rl -

23.e91.31'

?5. e91 .31 '

?3 .991 .31

23.991 .31 '

4 0704145A6 . L UDS
COÍÍPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

44 0704!4594 '
COffPU TADORA
PULG

1 UDS
DE ESCRITORIO AVAN¿ADA trORE

23.991 .31
15 23.4

23 .991 .31
15 23.8

45 07041460? I UDS
COI'IPUTADARA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PUL6

25.991 .31
15 23.8

46 0704L46LA
COf.IPUTADORA
PULG

1 UDS
DE ESCRITORÍO AVANZADA CORE 15

23.991.31
23.Et

47 070474628 23. 991 .31 23.991 - 31

ORcurrosAMENTE TRABA,ANDo PARA HoNDURAS
APARTADO POSIAL N." 18. PAx: €O¿) 2665-Olr0. 2665-o42t2665-O43t TELS.: (5O¡l) 2665ry14.266+0367 FAx: ( 5O4) 2565-0232

1 UDS



GoBttRNo Dr r
RTPÚBLtcA DI HoNDURAS

Pas-: 7 mDEil 0E COfnA BAFooO6619 Ooo
Fecha: L/3L/24 C. I NFORI'IAT

Proveedor: OBó2
COI.IPUTADORAS Y SERV. ( COI'IPUSER )

4 AVENIDA loYll CALLE
BARRIO LAS ACACIAS
SAN PEDRO SULA
537 -67 67

Forña Paoo: PAGO CRED I T0

+ ISV ve ¡NCLUIDO en al V.lor
fin¡l de¡pur3 d¡ Subtot.l O/C

*****
EMPRTSA NACIONAL

PORTUARIA
R.T.t{.: oslrcgmlOaTll0

Valor:

2f. e91 . trl

23. e91 .31

,'t c)cr l ?i

23 . 991 . 3l-

23. 991 .31

23.997.31

23 .991 ,31

2f.991.31

I TEll a¡rc¡do drr. VALOR con¡ I NO prgr lSV.
¡in rri¡rc¡i rl lsv r¡tr calcu¡¡do al

- i§v" ID par te
Descr i pcion :

Cántidád:
Deqcto:

UDN: Precio I i Eta

COITIPUTADORA DE
PULG

EStrRITORIO AVANZADA CORE 15 ?3.A

4e o7041463é'. 1 UDS
CO]IPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

49 0704L4644, I UDS
COIIPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PUL6

23.991 ,3l
15 23.8

/50 070414651 t UDS
COÍÍPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

5 o7c,4L4669' t UDS
COÍ.IPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

32 0704L4é77 7 UDS
COIÍPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

23 . 991 . J1
r5 23. B

23.991 .3t
15 23,8

23.991 .31
15 23.4

23,991.31
15 23.4

53 070414645 1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE

23.991 . Jl
15 zs-BCOf'IPUTADORA

PULG

54 070414ó93' I UDS
COT"TPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

23. 991 . 3l
15 23-A

55 070414701 I UDS 23. e91,3l
ORGULLOSAMENTE TRABAIANDo PARÁ HoNDURAS

APARTAOO POSTAI N." ¡8, PBX: (5O4) 2655-O110. 2665'0425.2665'Oa35. ÍELS.: (5Oa) 266tO7I4 2665-0352 FAxr (5O4) 2665'0232
wuw.eñp.hn



COSIERNo DE LA
RTPÚBLICA DE HoNDURAS

Pas.: I tnoE'l DE CCfRe BAFoOOéór9 OOO
Fecha: L/3L/24 C.INFORI'4AT

Proveedor: O8é2
COÍIPUTADORAS Y SERV. ( COIIPUSER )

4 AVENIDA IOYTI CALLE
BARRIO LAS ACAC I AS
SAN PEDRO SULA
337 -67 67

Forma Pago: PA6O CREDIfO

+ ¡SV v. ¡NGLUIDO .n El Velor
finel dc¡oues dr Subtot.l O/C

Precio l i sta VaIor:

*****
EMPRISA NACIoNAL

PORTUARIA
R.T.N.: 0fr9o01l¡/[ll0

?3.991.31.

23, 991 .31 .

23 . 991 .f,1

23.991 .3t

23.991.31

lTElt n¡rcrdo der. VALOR coñr f NO p¡q¡ ISV.
Bin ñ¡rc.. Él ISV esta c¡lcul¡do al

-i,V" ID parte
DesEr i ocion:

Cantidad: ljDll:
Descto !

COMPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15 23.8
PULG

a
56 0704L47L9 1 UDS

COÍ.IPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

37 07c,4L4727 ' l UDS
CO]IPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PUL6

5A 070414735
COI.IPUTADORA
PULG

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE

?3.991 .31
15 23. B

23 . 991 .31
15 zJ.E

23,991 .31
t5 23.4

)704L4743 - r UDS
COTTPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

60 c^'704L4750' 1 UDS
CT]MPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

23. e91 .31
15 23.A

23.991 .31
r5 25. A

23 .991 - 51
23.A

23.991 .5L

23 .99 r .3L '-

6L O704L4768
COÍ'IPUTADORA
PULG

.I. UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15

62 0704L4776/ 1 UDS
COI.IPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

23. e91 .31
15 23.8

63 0704L4744 23. 991 .31 ?3 .99 L .3L
ORGULLOSAMENTE TRABAIANDo PARA HoNDURAS

I UDS

APARfADO POSÍAL N.o lE, PBx: (5O4) 2665-0110, 2665-0425.266t(X35. TELS.: (5O4) 266 7!r.2665-0362 FAx: (5O4) 2665 0232
www.eñp,hñ



GOBIERNO DT LA
RTPÚBLICA DT HONDURAS

Pas.: 9 mEE¡{ D€ COfRA BAFoooóól9 ooo
Fecha: !/3L/24 C. INFORÍ''IAT

Proveedor: 0862
COIIPUTADORAS Y SERV. ( COI,IPUSER )
4 AVENIDA IOY1I CALLE
BARRIO LAS ACACIAS
SAN PEDRO SULA
357 -67 67

Forma Pago: PAGO CREDI TO

+ ISV va INCLUIDO eñ el V¡lor
final dcspue¡ de Subtot¿l O/C

!.'alor:

23.991.31

****r
EMPRESA NACIONAL

PORTUARIA
R.T.N.: 05¡r900lO¡|7ll0

23 ,991 . f1

23.991 .31

23.991.31 .

23, e91 . 3.1

23.9e1.3.r.

23.991 .31 ,

ITEI! narcedo der. VALOR con: I i,lo page ISV.
¡in ñarcar r¡ ¡SV a¡t¡ c.lEul.do .l

A*á¡ ID parte
Descripcion:

Cantidad: UDM:
Descto:

CO}4PUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15 23.A
PULG

Precio I i sta

I UDS ?3, e91.31
DE EStrRITORTO AVANZADA CORE 15 25.A

64 070414792 '
COIÍPUTADORA
PULG

ó5 0704148OO,
COMPUTADORA
PULG

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15

23.991 ,31
23.8

66 0704L4eL8 . 1 UDS
CT]IIPUTADOFA DE EStrRITORIO AVANZADA CORE
PUL6

23 , 991 .31
15 23.8

É:'c704L4A26 .
\-cor.rputaooRe

PULG

I UDS
DE EStrRITORIO AVANZADA CORE

23.991.31
15 25.A

23.991 ,3l
23.8

6A O704t4834 '
COMPUTADORA
PULG

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15

é9 0704L4842' 1 UDS
COÍIPUTADORA DE EStrRITORIO AVANZADA CORE
PULG

23.991 - 31
15 ?5.8

70 c^704L4e39'
COMPUTADORA
PULG

7t o704t4467

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE T5

23,991 .31
75.4

1 UDS 23.991..31 23.991 .31

ORGULLOSAMENTE TRABAIANDO PARA HONDURAS
APARTADO POSÍAL N o 18. PBX: (5O¿) 2665-0n0. 2555-O42t26650¡1n35, T€LS: (5O4) 2655.0714. 2665-036-¿ FAx: (504) 2655-0232

u



*****
EMPR-ESA NACIoNAL

PORTUARIA
RT. .: 09r69«X O/91l0

COSIERNO DI LA
R.TPÚBtIcA DE HoNDURAs

Pas. : 10 mDEil DE COfm BAFoooó619 OOo
Fecha: L /3L /24 C.INFORI'IAT

Proveedor: O8ó2
COI'IPUTADORAS Y SERV. ( COI'IPUSER )
4 AVENIDA lOYlT CALLE
BARRIO LAS ACACIAS
SAN PEDRO SULA
357 -67 67

Forma Pago: PAGO CRED I T0

I TEI'I ¡¡¡rcado dcr . VALOR con : I ¡lU p.g¡ I Sv.
.in ñ.rE.r rl ISV t¡t. E¡lcul.do .I

+ ISV va I i¡CLUI DO eñ rl V.lor
lin.l dupuor de Subtot¡l O/C

Valor:

COI.IPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15 23.8
PULG

//72 0704L4f37 5 1 UDS
COilPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

-iñ\á ID parte
Descripcion:

73 070414883'
CBIÍPUTADORA DE
PULG

Cantidad: UDH:
Descto:

1 UDS
ESCRITORIO AVANZADA trORE

23.991 - 31
15 23.I

-"¡ tol ?t ,

74 0704t4e9r '
CB]"IPUTADORA
PULG

T UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE

?3,991 .31
15 23.4

23 .991 .31
15 23.4

23,991.31

23. e91.51

23.991,51

?3,997.3L'

23 .991 .31

2J . 991 ,31

23.991 .31

7 1704t4909 I UDS
\-corpuraooRA DE EscRIToRIo AVANZADA coRE

76 0704749L7 ,
COMPUTADORA
PULG

1 UDS
DE ESCRITORIO AVAN¿ADA CORE 15

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA trORE

23. e91 .31
ls 23.8

23.991 .31
15 23.8

77 07Q4L4923 '
trOHPUTADORA
PUL6

78 070414933
EOMPUTADORA
PULG

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE

?3 .991 - 31
15 23,8

23 .991 .31
23,8

23 .991 .3179 070474941 1 UDS

ORGULTOSAMENTE TRABA,ANDo PARA HoNDURAS
APARfAOO POSTAI- N." 18. PBX: (soa) 2665-0U0. 2665{4212665.0€5, IELS.. (5O4) 2665-044.2665-0:}67 FAX: (5O¡l) 2665-0232

B

Pretrio l ista



+ ISV v. INCLUIDO en rl V.lor
lin¡l d.¡Duti dr Subtot¡l O/C

Prec i. o 1i.Eta Valor:

*****
EMPRESA NACIONAT

PORTUARIA
R.T.N.: 0$6900lOa7ll0

-z oo! 7r

23. 991 .31

23 . e91 .11

23 - e91 .31

COBI€RNO DT LA

REI'ÚB¡,ICA DI HoNDURAS

Pas.: 11 mDE¡l DE CfIfRA BAFOOO6ó19 OoO
Fechá: L /3L /24 C.INF0RT4AT

Proveedor ¿ Q862
COIIPUTADORAS Y SERV. (COIIPUSER)
4 AVEN¡DA IOYll EALLE
BARRIO LAS ACACIAS
SAN PEDRO SULA
557 - 67 67

Forrna Paqo: PAGO CRED I TO

ITEl.l oarcado der. VALOR con 3 I Ml pag: ISV.
3in a.rcer el ISV ast¡ c.lcul¡do ¡l

LirL. ID parte
Descri pcion :

Cantidad: UDl4:
Descto:

CO]ÍPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15 23.8
PULG

ao 07041495E, - I UDS
COI.TPUTADORA DE ESCRITDRIO AVANZADA CORE
PULG

23, e91 .31
15 23.8

aL o704L4966 - 1 UDS

COIÍPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

23.991.31
15 23.8

83\70414982 / 1 UDS

\-rOmpUrnOOnA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

a2 0704L4974
COI1PU TADORA
PULG

g4 0704L4990 /
COIIPUf ADORA
PULG

85 070415005'
CBI'IPUTADORA
PULG

I UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE

23.991 ,31
15 23.8

23.e91.31
15 23.8

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE

23.991 .31
r5 23,8

?3.991 .31 '

1 UDS
DE ESCRITT]RIO AVANZADA CORE T5

23,991 ,31
,1 Ct

23, 991 . 3r.
.r-? c|

23.egr.3t

23. e91 .31

21 .991 ,31

96070415013- I UDS
CDÍIPUTADORA DE ESCRTTORIO AVANZADA CORE 15
PULG

07c4L:,Oz! lt/ I UDS 23,991 .31

ORGULLoSAM ENTE TRABAJANDo PARA HoN DU RAs

B7

APART OO POSTAL N o 18. PBx: (5O4) 2665-0l¡0, 2665{,425.2665{435. ÍELS.: (5O4) 266$0714.2665-036/. FAx: (5O.1) 2665-0232
www-enp.hn



+ ISV v¡ INCLUIDO .n él V.lor
fin.l dtiDur¡ d. Subtot¡l O/C

Pretrio I ista Valor:

co¡rtRNo DE t
R,IPÚBLIC^ DE HONDUn^S

zf, .9e1 ,31
23-A

*****
EMPRESA NACIONAL

PORTUARIA
R.T.N.: 0f¡69001o¡ull0

23. ee1.31

?3.991.31

2f . e91 ,31.

23.99t .3y

23.991 .l1

?3. e91 .31

"3.991.31

Pag.: L? mIrE 'l lr€ Cflfm BAFoOO66I9 OOo
Fecha: L/3L/24 C . I NFORI'IAT

Proveedor: 0862
CO]IPUTADORAS Y SERV. ( COMPUSER )
4 AVENIDA lOYlI CALLE
BARRIO LAS ACACIAS
SAN PEDRO SULA
557 -67 b7

Formá Pago: PA6O CRED I TO

I TEl.l narcado cter . VALOR con : I NO pagr I SV ,
¡in m.rc¡ i rl ¡SV str c¡l cu¡.do .l

-ir[¡ ID parte
Descripcion:

Can t id ad : UDl"l !
Descto:

COMPUTADORA DE ESCRITORIO AVAÑZADA CORE 15 23.8
PULG

BB 070415039
CtrIIPUTADORA
PULG

r UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE T5

¡ UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15

e9 0704L3047' 1 UDS
CO]ÍPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15
PULG

23.991 .31
23.8

23. e91 .31
23.4

90 070415054 '
COIIPUTADORA
PULG

l -\7o41so62 L UDS
\¿omputeooRA DE EscRIToRro AVANZADA coRE

PULE

9

93 070415088 / 1 UDS
. COHPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE

PULG

92 0704L3070 ' 1 UDS
COI"IPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15
PULG

23.991.31
15 23.4

23 r 991 .31
23.4

?3.991 .31
rs 23.8

s4 0704L3096 / I UDS
COÍ.IPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15
PULG

95 070415104

23.991 . f,1
25.E,

1 UDS ?3.991 .31 23. 991 ,Jl
ORCULLOSAMENTE TRABA]ANDo PARA HoN DU RAS

APARTADO POSTAL N '18. P8X: (soa) 2665-0110. 2665-0,125.2665-0¡135, TELS.: (5O4) 266*0714.26í0361.FAx: (504) 2665-0232
,rw.enp.hn



-iÑá ID parte
Descri pcion:

COI{PUTADORA DE
PULG

Cantidad: UDM:
DeEcto:

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15

+ ISV v¡ INCLU¡DO cn r¡ Vrlor
final de¡pues dc Subtotal O/C

Precio I ista Valor:

23.991 .31
23. B

:3.991.1-1

*****
EMPRESA NACIoNAL

PORTUARIA
R-T. .: 011690010¿|7110

23,991 .31

23, e91 ,31

?3.991.31/

23, 991 .31 /

?3,9e1.31 '

-? clcr r r

Pas.: 13 fiDC¡l DE CqlFRñ BAFOOO6619 OOo
Fecha: L/3L/24 C.INFORI'IAT

Proveedor: 0862
COÍIPUTADORAS Y SERV. ( CO¡TPUSER )
4 AVENIDA lOYIl CALLE
BARRIO LAS ACACIAS
SAN PEDRO SULA
357 -67 67

Forma Pago: PAGO CRED I TO

lTEll a¡rc¡do dcr. VALOf, conr ¡ ñE p.ga ISV,
sin marce, el ISV este c¡lculado al

ESCRITORIO AVANZADA EORE 15 23.8

9é O704L5772 '
COI'IPUTADORA
PUL6

97 0704L57?O / 1 UDS
COIIPUTADORA DE EStrRITORIO AVANZADA CORE 15
PULG

9A 07041513A - I UDS
CO]IPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE I5
PUL6

23.991.51
23. A

23.991 .31
23. A

23.991 .31
23.4

23.9?1.31
23.8

23. e91 .31
15 23.E}

9a j704l5t4h /
\-¿ompuraooan

PULG

1 UDS
DE ESCRÍTORIO AVANZADA CORE 15

too 070415153 - 1 UDS
COMPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15
PULG

101 070415161 " 1 UDS
COI.IPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PUL6

102 070415179
COITPUTADORA
PULG

DE SERITORIO
1 UDS

AVANZADA CORE
23.991.31

15 23.8

lo3 070415187 2f.991-31 23 .991 .31

ORGULLoSAMENTE TRABA,ANDo PARA HoNDURAS
APARÍADO POSTAL N o 18. PBx: (504) 2665.0110. 255s-(x21266n5o435. fELS.: (504) 2665-0714.26654367 FAx: (5o4, 2665-0232

1 UDS

CO¡IERNO DT LA
RIPúBL¡CA D[ HONDUR S

n



*** **
EMPRESA NACIONAL

PoRTUARIA
R.T.¡{.: 050690010/l7ll0

GoUf,RNO DE I.^
RtPÚ¡L¡CA Dt HoNDURAS

Pag.: 14 mDGr{ lrE CfIfRA BAFOOO6óI9 OOO
Fecha: L /3L/24 C. I NFORNAT

Proveedor: 0862
COFTPUTADORAS Y SERV. ( COÍ'IPUSER )

4 AVENIDA 1OYIT CALLE
BARRIO LAS ACAC I AS
SAN PEDRO SULA
337 -67 é7

Forma Pago: PAGO ERED I TO

-iALá

I TEl.l rn¡rcado dcr . VALOR con : I M) orqr I SV .
¡in m¡rc¡! al ISV .3t. c.lculado al

+ ISV v¡ ¡NCLU¡DO .n e¡ V.lor
fin.¡ da¡pu.s de Subtot.l O/C

Precio I istá Valor:

105 07041E203
CO]IPUTADORA
PULG

10ó 070415211 / I UDS
CO]'IPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA trBRE
PULG

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15

23.99r .31
25.Et

Cantidad: UD :
Descto:

I UDS-
ESCRITORIO AVANZADA CORE

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE

ID parte
Descri pcion :

COI1PUTADORA DE
PUL6

ESERITORIA AVANZADA CORE 15 23.4

104 070415195' I UDS
COIÍPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15
PULG

23.991 .31
23. A

23 .991 .3 L /

ro: '17o4t5?29 '
\-'COmPurnOOne OE

PULG

23.e91.31
15 23.8

?f, ,991 . fl

23,991.3123 .991 ,31
15 23.8

23.991.31
15 23.8

?f, ee1 . f1

108 070415237
COIIPU TADORA
PUL6

?3,991 .31
15 23. A

23,991 .31

23 ,991 .31

23, e91 .31

23,99L .3t .

ro9 07c473245 / 1 UDs
. CO]IPUTADORA DE EStrRITORIO AVANZADA CORE

PULG

L ro ó7.o4 L=.2:¡2 '
EO'.IPUTADORA
PUL6

l l.1 07()415260

r UDS
DE EStrRITORIO AVANZADA CORE 15

23 r 991 .31
23.8

1 UDS 23.991 .31
ORGULLOSAMENTE TRABA'ANDO PARA HONDURAS

APARÍAOO POSfAL N.o ¡8. PBX: (5O4) 2665-O110. 2665-0425.266+0435. TELS.: (50¡l) 2665-0114.2665-0367.FAx (5O4) 2665-0232
www enp.hñ



COETERNO DE LA
REPÚ¡LICA DT HONDURA§

*****
EMPRESA NACIONAL

PoRTUARIA
R.T.N.: 0f¡6900llx7ll0

23,991.tr1

23. 991 .31

?3, 991 .31

23 .991 .31

23.991.31

23,991 .31

23,991.31

23 . 991 .31

Pas.: 15 nDEf¡ DE COtiA BAFooo6óle ooo
Fecha: L /3L/24 C. ¡ NFORÍ'|AT

Proveedor: OBó2
COTIPUTADORAS Y SERV. ( COI.IPUSER )

4 AVENIDA lOYIl CALLE
BARRIO LAS ACAC IAS
SAN PEDRO SULA
357 -67 67

Forma Pago: PAGO CRED i TO

I TElt ñ.rc¡do dar . vA-m con ¡ I ¡¡O p.qa I SV r
sin í¡trc.r aI ISV att¡ c¡lcul¡do ¡l

-i¡L¡ ID parte
Descripcion:

+ ISV v¡ II{CLU¡DO en rl V¡lor
fin.l dr¡Du.r dr Subtotrl O/C

Precio I ista Valor:Can t idad : UDlvl :
Destrto:

COT4PUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15 23.8
PULG

LLz 070415279 / I UDS
COMPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PUL6

23 .991 - 31
15 23.S

t13 070415294 ',

CDIíPUTADORA DE
PULG

1 UDS
ESCRITORTO AVANZADA CORE

23.991.31
15 23.8

r14 070415302 / 1 UDS
COI'IPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

t15i-r7o41531o . 1 UDS
\-..:ompureooRA DE EScRIToRIo AVANZADA coRE

PULG

LL6 07041332A ,'
COMPUTADORA
PULG

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE

23. e91 ,3r
15 23.E}

23.991.31
15 23.€l

23 ,991 ,31
15 25.A

t1B 070415336 ,. I UDS
COÍ.IPUTADORA DE ESCRITORTO AVANZADA CORE
PULG

23 .991 ,31
15 23.A

t19 070415344 - I UDS
CBIIPUÍADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

23.e91.31
15 25.A

t20 07c.4t:,].3r u I UDS 23.991 . sr.

ORGULLoSAMENTE TRABAIANDo PARA HoNDURAS
APAR¡ADO POSfAL N.o 18. PSX: (5O4) 2665-OllO. 2655{425. 2665{435. TELS (5O4) 256+0714. 2665-0367 FAx: (5Oa) 2665-0232

rww.enp.hn



¡¡n 0¡rcar

-inea ID parte
Descri pcion :

VALOR con¡ I Ml pegr ISV.
rl ¡SV ¡rtr c.lcu¡¡do .l

Cantidad:
Desc to :

+ ISV v. I|.|CLUIDO rñ rl V.lor
lin¡l d.¡pua3 d. Subtot¡l O/C

*****

Valor:

23,99L.3t

23 ,99 r .47

?3. 991 .31

23,9e1.3r.

?? crot a!

23,991 .31

23.991 .31

CoBITRNo DE LA
RtrúBucA Dt HoNDURAs

Pag.: 1ó mDEttl DE CqfRA BAFooo66l9 Ooo
Fecha: L /3L /24 C.INFOR AT

Proveedor: O8á2
COÍ.IPUTADORAS Y SERV. (COfIPUSER }

4 AVENIDA IOYll CALLE
BARRIO LAS ACACIAS
SAN PEDRO SULA
537 - 67 67

Forma Pago: PAGO CRED I TO

¡TE¡l ñ.rcado dcr.

COMPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15 23.8
PUL6

-2L O704L53é9 ', 1 UDS
COÍ.IPUTADOFIA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

UDI"I: Precio I ista

23.9e1 .31
15 23. B

23 ,991 .31
15 23.S

22 0704L3377 / L UDS
COÍ.IPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

.23 07041s385 - I UDS
COI'IPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA EORE
PULG

?3,991 ,31
15 23.A

.24vo41s393 /
gEÍIPUTADORA
PULG

27 0704L34?7 '
CO]IPUTADORA
PUL6

1 UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15

23.991 .31
23.4

.ZS otO4rS4OL' a1 UDS

COTPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE
PULG

.26 0704L5479 ' 1 UDS
. COHPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE

PULG

23.991.51
15 ?5. A

23.991,31
15 23.4

23 . 991 .31
23 .8

I UDS
DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15

2A O7O4L5433' 1 UDS 23.991.5t 23,991.31
ORGULLOSAME NTE TRABA'ANDO PARA HON DU RAS

APARTADO POSfAL N o 18. PBX: (soa) 2665-Oll0. 2555'O425w2665O435. TELS : (5O4) 2665-0714, 2665-0367 FAx (504) 2655-0232

I EMPRESA NACIoNAL
PORTUARIA

R.T.N.: 0fr69(¡01 (X7ll0



GoBIERNo Dt lA
RIPÚBTICA D[ HoNDURAs

** * **
EMPRESA NACIoNAL

PORTUARIA
R.T. .: 0lr69qrl fr/Yl l0

Va I or:

Pas. : L7 ffiDEN DE CüiFRñ BAFooo66le
Fecha: L/31/24 C. INFORI'IAT

Proveedor: O862
CO¡,IPUTADORAS Y SERV. ( COI.IPUSER )

4 AVENIDA 1OYI l CALLE
BARRIO LAS ACACIAS
SAN PEDRO SULA
537 -67 67

Forma Pago: PAGO CRED I TO

NO p¡g¡ ISV.
c.¡cul¡do.l

ooo

v. INCLUIDO rn el V¡lor
dr3pua¡ dr Subtot¡ l O/C

IÍETT

v
Linea ID parte

Descri pcion :

L29 070475443.
COMPUTADORA DE
PUL6

130 070415450 /
COMPUÍADORA DE
PULG

ñ¡rc.do d.r. VALOR con¡ I
¡in o.rcrr rl ¡Sv est¡

+ ISV
f in.l

Cantidad ! UD¡!:
Descto:

Precio I ista

23.99r ,31
23.4

COMPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15 23.8
PUL6

1 UDS
ESCRITORIO AVANZADA CORE T5

23.991 .31
23.8

23.991.31

1 UDS
ESCRITORIO AVANZADA CORE 15

?3 , 991 .31
23.4

?3 .991 .31

?3,991.31151 07041546Et '
COiIPUTADORA DE
PULG

ts*zoqrsqta,
COI.TPUTADORA DE
PULG

153 07041528é'
COÍÍPUTADORA DE
PULG

1 UDS
ESCRITORIO AVANZADA CORE 15

1 UDS
ESCRITORIO AVANZADA CORE

?3 .9?1 .51
15 23.8

23 ,991 .3r

1 UDS 23.e91 .31
EStrRTTORTtr AVANZADA CORE 15 25.A

Subtotál O/C !
Impuesto:

Total O/C:

?3,991.11

3 . 16.A .83? .93"
475,O?8.40

1 .881 .33
na/

\
9':.
¡)

Aorobado: iat
lJn i dad de Adquisi ciones G en ia Genera I oy

ORGULLOSAMENTE TRA HONDURAS

EruÉ
AOQUt5TCTON
DIRECCI

!ís
Au tor i z

APARTADO POSTAL N.o 18. PBx: (5O¿() 2665-0I10. 266$0425,2665-0435. ÍELS.: (5o,1) 2665.0¡¡r.2655-0362 FAx, (5Oat 2665-0232
www.Gnp.hn

3. 4



** **
_ rtITfiü
IMPRESA IONAT

PORTUARIA
R.T.N.: 0f)690010¡l7ll0Repú bl ica de Hond u na§l|^'i;:,'¿'"'J, *,

OrdGn dc Comprr fo.
to$1-r{682-2023

ErnFaa. tladolr.l Fortr¡5d.

€lnf,xcta cExERAr
t4l11l2O?3

Provecdor;

Dlmcción:

@¡,tRJSER ---

4 Ewrld8, 10 y 11 c8le tl.O. ba'fb l€§ acadas S¡n Pedf! srIE
coÉes

DarcriÉcióí

o 50 190030 7 5 Z¡t I

2217-1e50

s.gúo !otrlr§

23,991.31 3,166,ú32.92

R.T¡T:

'ru.:

Eo¿ d.
obl.tD Prnt¡d.

Tc

132 lJfll(hd co¡{rurAooRA De EScRIlmro lvAl{ztDA cI}fi
ltoraIrDR DE 23.5- (ZO¡aA 5)

Gardotia: DESPERFFSÍO DE FAB*ICT
Hsrr¡l HP . É.ddo:
4N¡ai¿AV_ 28OG!t{516R2 56t1 2nf 

'Tt{P/6/t 
X66lArA8A

lmÉr¡aliú §obre \,¡entas 475.O27,91

Los compr¡dorEs al mofl!€rrto ds rEdblr ¡o5 productos solldt¿dos medlanta la pr€Eents ord€ri de cornPra. deberán
qr¡e lor mi¡rnq c¡¡rnpls¡ coñ lü5 cond¡ooñe3 de col¡dad t enHlegB esdpulsdd3 en d catúlogo' De no *r ü¡ podtbñ
la rccefión de lw r smc y notlñcrr a OiaCAE del lncumpllmlenio.

Et ptotÉrfi'. &t* la úl'tilckh dc ftcdi1.,Ezsr d Ftotludo &Ét]l,ñ en el pl@ átablecklo cn d crtáto9o; da ftó hacf,rto
,,ocgd€,d Cfnlome a W Fta ¡a anuladón de ta ord€,n & cünet¿"

Baborado pori ficnia J6dyn Durant
Ab€lsnda Anallsb d€ C ?ra6 EtlD 2665-
02r0

F ¡r¡¡D d€ (1r¡grtrr,Gnlb dc b (Ncn & @müd ernlcñü a €or?Er r *fi¡t dc la @{,ut kflón .n ñfu ft b otúÉ,. de
@,rapra ffilmerrte ttunaú y stlllcde, aelrtaolIad,¡ d dntmato FDl úrwnü9ate a dt¡d&anpambogt
a6nvr,ünE. A, Wt d Át,(rrl' 72 úa r. Lél * Co.tlfffia *, Bbó b§ r.rstlhJ@t G pttcútt rplbr b rmtft, ttutld
vlgÉnte €cf¿b/eddE én ,as @c¡cturrÉs GerEr¡re3 dE ,tpst prr€sto.

ORcULLOSAMENTE TRABAJANDO PARA HONDURAS
APARTADoPosrALN..18.P8x:(s04)2665.0110.U.t0Í:j,:11:0".*"a5.rELSr(5o4)266s.on4.2665-0367F^x (sa4\ 2665.0232

trrs n{tbries slsclefihE E¡¡arlnta y un tfl odrcl€ntoG odlenta EDo 86/100
Ooaumento Nó.

ObBenñ,clones: SOI-¡OTAOO POR llt¡G DAVTO A|FOI¡-§O CHAVaRRIA PARA t SAR EU DIFEREiIIES
SUPERIÍTTH{DENCIAS , UN¡DADES , DEPARÍAI,IET{TO§ DE LA EI{P A iI¡\'A TACIOI{AL SOTICITUD

DE COüPÉA r{.296.-

3,641,84O,86Gran Iotsl LPS

Por
I

I

ó.



Í=EH
República dé Hoñduñs

F.0l
G$üóo: 2023

R_EGA-FO1 FO7

$112n02310i23'2.

EJECUCION DE GASTOS

lnaldel

lmpreso por FAVILA3

PROD

ln3ütución:

Gorencl. Adm¡nlrl¡atlva:

Unldad Elocutora:

0803

001

001

14 /L2/2023

Eñpr65a Naclonal Porluaria

F€cha El.boración:

GERENCIA CENfRAL

GERENCIA GENERAL ENP

Lugar: Puodo Corlés Prscomprom lro
Comproml!o
Dévengado

Sqcucnc¡a
Oparacloñar
Coñtablg¡

00

00

00

DOSU¡{aNTOS DE.

Devengado I Rogularlzaclón IREGISTRO DE CompromisoP¡!comproñ¡ao E
PALDO

Tlpo dc docum.nto __jP!lPr4
SOLICITUD DE COMPRA

F..h¡ d. V.ñc¡ñ¡.nlo PE..o d. Coñpr ,1. F.clE FLn¡ dtrr
l¡r¡n.@ i,.  djud¡c¡cióñ

t ADQ-DCS-OCAr-
0{r-23

CLASE OE GASÍO:
Solvlcloa PaEoñalar

S€rvlclo. Prot .lonal.t y Tácnlcot

B¡enor y S.wlclot

Blsnaa de uao

Conatrucc10ñ68

Deuda Pública

frañ.Lttnc¡aa

Olfo.

Par.re! y vl8tlco¡

tr

OPERACIONES COI{TABLES : Ant¡c¡por E Deud. Públ¡ca f] Oevoluc¡onoa Otro.

fúalrlE Dt lrra¡rcnx¡¡iato: 12 Racuraoa Proploa

oncuL¡xo llxt¡lc! DOt: 9t x1.ú ¡tr.tltuclór

11

AS¡GX^CIOi¡ PNE$JR'ESI¡iIA P¡iA LA COI¡PR^ OE

COI¡PUI^DORA DE ESCRIfORIO 
^VÑ¿¡O¡. 

PAET USAR EIT OÉEiE¡¡ES
UNID^DES, DÉP§IdETIC'6 DE

f^ofi sY s€Fucos s

ll¡lPORrE
UONEOA

NA6IOI{AL

IUPORfE
i,ONEDA 0ll.

C¡mb.

5I(¡ADE

B¡E:

COTVEaIO.

3,641.880.86 0.00 0.00

.l

OBJ

Gfo
BEN

]INAN
CUENTA

CONTABLE

DESCRTPCtOt{
PRO SUB PROY

act
OBRA

42600r 0000 Equipos prr¿ Comput¡ción00 000 001

TOTAI, ¡FECT¡DO

IOI¡.L DEDI'CCIOXES

ro!¡¡¡ r.ErEícro¡¡E6

¡o[!o ¡ P (¡¡¡

3,6.11 ,880.86

0.m

0.q)

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

soN: TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y UNO MIL
OCHOCIENTOS OCHENTA CON OCHENTA Y SEIS

cr-¡o¡útt,f

qr€rlrartEfa

9

llONEOA:

Códlgo: q! Oolcrlpclón !E!!!¡¡§
V.dñc.do por FAvrLA3

FNA¡C¡SCO JAMER AVIIA sANÍOS
F.ch. y ho6: 't412no23 10:23:21

)'l IL l'¡ r*

"ñ.

T-1oo. r-l

l fali,272o2Tl

E
tr
Tf



COMPUTADORAS Y SERVICIOS S. de R.L de CV
COMPUSER S. de R.L. de CV FACTURA CREDITO

.CCmpu&r| - Coñpu,¿dor¡ í, Sefl,ehs

CASA M^rRrz sucuRs^L .ORlclNAL - CLIENTE
rAvEroy1rCALE N.o.BaFtRtoLAs Ac cas a!vD. Los mocEREs, EoFtcto DE €seut{ coNftcu Fed¡a :15lo2t2o24

s ¡r pEDFo suLA Ho¡rouR^s Dsrn¡To cE¡¡rR lno¡¡ouR^s Hor¿ : 05:54:55 PM
r.1.r2561«xxr¡q)7 rérj2217¡060 Factura N 001{01-01{)00'16733

compusor@corporacionoliva.hn FedlaL¡mitedeAutorizaciot\12102n025
R.T.N05019003075248 CAr:F1BB7D-4241D7464099.AE6D08-D5849F-34

Rango Auto¡lzado:
Desde: 001{0í-01 - 0001 6701

Hasta:oo1-00'l -0'l - 00018700
VendedonVENTAS ONCAE

RTN : 050690010471 l0
EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

PUERTO CORTES

Otv ltem lntemo Producto Valor [.Jni

Descuento y
Rebajas

Otorgado Total

T

64X66AA

COMPUTADORA OE ESCRIrORIO AVANZADA CON MONÍTOR DE 23.5"

ISV 15% Gar./Dies 1o9s BF s BR s

coupuilooal gp zao G9 sFF coRE rtl2soo,r.s cHz 16ca DDRa s12GB sso
ISV 15% Gar./Dias toes BF s BR s

MONITOR LED HP 23.8' P24 G5 WOESCREEN 192OXIO8O DISPLAY PORT VGA H

ISV 15% Gar./Dlas 36s BF 5 BR 5

L. z¡.ggr.:r

L. 0.00

L. 0.00

U.L.

L.

L.

L.

0.00

0.00

0.00

L.3,166,852.9

L. 0.00

L. 0.00

TOTAL L. 0.00 L.3,165,852.9

132

132

132

Observacion:
oc No. 8031¡ -0682-2023

Valor en letras:
Tres M¡llone6 Seiscientos CuaGntE y lJn Mil Odroc¡entos Ochenta L€mpiras. Con 86/100 Centavos

FACTURA .CREDITO 30 DIAS .Fecha de Venc¡m¡ento:1610312024
Orden de comprd exenta f
Constanc¡a de Reg. de Exonerados #
N. ide¡tficacion del registro SAG #

(}t¡iEt ch . c.d¿ otaa.do tü¡r.,b €núf
Coüzacion #: 00355235

L.
L.

L.

L.
L.

L.

L.

0.00
0.00

3,165,852.92
0.00

475.027.91
0.00

3,641,880.86LaF es Ben de Todos Exijala!l

Recibido Por:

lmports Exonorado
lmporte Exento

lmporte gravado 15%
¡mporte gravsdo 18%

tsv 15%
tsv 180¿

Total a Pagar



ttro: PPS3oB qPADEVootS gttlllllsTRo ln9i.6o do Factura d. Ord6n Co pra

GoSITRNo D€ LA
R.EPÚBIICA DE HONDURAS

*****
EMPRESA NACIoNAL

PORTUARIA
R.f tl,: 0506900'l(x7l10

2/?O/21

D i f.ranc i r
.oo
.00

.oo
-o0
.00
.oo
,00
.oo
.00
.oo
.00
.00
.00
.oo
.oo
.o0
.00
.00
,o0
.00
.00
.o0
.oo
.00

'00
.00
.oo
.00
.00
,oo

tlro O,,f C :

070a f 5187

o70{15195
070{15203
o704152't I
o70{ r 5229

070415237
0704 f 52a5

o70115252
070415260
0101-t 5274

0?0r1529a

0?oaf5302
070a15310

o70415326
070{15336
070¡115341

0704r 5351

070{15369
or0a r 537 7

0?0415365
o?oaf 5393

0?o¡ t 5ao1

0?04 t 5419

o70115a?1

o?0415,t35

0?oal5¡r¡13

0?O¡i l5{50
0?0415466
070,t.|5,t76
010115244

Factur¡ |

c${PUfA00na
COIIPUTAOOEA

CO'.IPUTA OORA

CO4PUTAOORA

6OIIPUTAf)oRA

coalPufaDona

cor,tPuf a 00RA

co¿PtframRA
GONIPUTA OORA

cü{Pufa00RA
CO{PUTAOORA

CO,IPI TAoORA

CO4PUfáDORA

Cot{PUfADORA

CO.IPUTADORA

COT4PUTAIx)FA

COI.IPUf A DORA

C(IIPUfAD(NA

CO{PUTAooFA

có{PUfA00na

cor'rPuTA DOña

CO'.IPUTAOORA

COIIPUfA DOFA

Ccl{PUfAOOBA

CO{PUfAOORA

co.rPuTA00ea

GOlPUTADOAA

cot4PufAoonA

COPUTADoRA

COI{PUTAf)oRA

ESCR r fOR rO

ESCR tfORtO
ESCn rfoRl0
ESCRITORIO

ESGR ITOBI O

EgCN ITOPIO

ESCF I TO8 r0
ESCn tTOn ¡O

ESCR rfOS rO

ESCR tTOntO

ESCRI TOR¡ O

ESCR rfó8lO
ESCR ITORIO

Egcn tfoP ro
ESCS I Tonl O

ESCn tfoRto
ESCn tTOSl O

ESCB tfoe lO
ESCñr TOF rO

ESGEITORIO

ESCS TfORTO

ESCR ITORIO

ESCH r TOn rO

ESCR I TOR IO

escRr foRr0
ESCNITORIO

ESCS tfOS t0
EACS I TOR lO

ESCn tTon r0

EgCR r rOf, rO

fot¡l 0/C
23,93t.31
23, 391 . 31

23,991 . 31

23,991.31
23,991.31
23,99r . 31

23,99t.31
23,991.31
23,99,l.31
23,99f . 31

23,991 .3',l

23,S9r.3r
23,9S1.3r
23,991.3l
2s.931 . 3t
23,99r . 3r

23,991.3,|
23,991 .31

23,991 ,31

23,991 . 31

23,99r . 31

23 ,991 . 31

23 ,991 . 31

23,991 .31

23,99r .31

23,991 . 3l
23,99 t . 31

23,991 , 3l
23,99t.31
23,991.31

Totr I F.ctur¡
23, 99r . 31

23,991,3',|
23,991.3r
23, 99',| . 3'l

23,99f .31
23,99t.31
23,991 .3'
23,991 . 3f
23,991 .31
23,991 . 3 t
23,991 . 31

23,991 .31

23,99 r.31
23,991 . 31

23,891 . 3t
23,991 . 3 1

23.991 . 31

23, 39l . 31

23, S91 . 31

23,991 . 31

23.991.31
23,991 . 3 t
23,991.31
23,991.31
23,991 .31

23,991 , 3 t
23,991 .31

23,991 .31

23, 991 . 31

23, 391 . 3l

Feche:
¡E

ra

r5

r6

tl
IE

r9

o

1

3

4

5

6

I
9

0

1

2

1

:5

6

7

I
r9

0

1

2

3

OE

DE

OE

D€

DE

OE

DE

DE

OE

OE

OE

DE

OE

DE

OE

DE

OE

DE

0€

DE

OE

DE

0€
OE

DE

OE

OE

DE

OE

DE

AVAI{

AVAN

AVAN

AVATI

AVAII

AVAN

AVAN

AVAI¡

AVAN

AVAN

AVAN

AVAN

AVAN

AVAt{

AVAII

AVAN

AVAII

AVAT{

AVAI{

AVAI{

AVA

AVAt{

avaÍ
AVAI{

AVAN

AVAN

AVA¡I

AVA¡I

AVAN

AVAN

'I . OOO

1 . 000

1.000
r,ooo
1.000
1.OOO

t.000
1.000
1.000
l.OOO

1 .000
r.oo0
l.OOO
'l . 000

1 .000
l.ooo
1 .000
1.000
1.000
1.O00

1.O00
L OO0

r.000
f.oo0
1.000
t,o00
1.000
1 . 000
I .000

--- Fin dc raForta _--
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GO¡IIRNO DE t.A
TttPÚ8IICA DT HONDURAS

** * *r
EMPRESA NACIONAL

PoRTUARIA
R.f.N.: 05{169ürl O¡l7ll0

t
{ro: PfrS3O6 QPADEVOOTS 9t}.rl}llSfFO lñg¡eso d. Factur¡ d€ Ordañ Coírpra

Nro O,/C i Fcche: Factura Tóta¡ o-lc fotrl F.ctura
{9
50

5l
52

53

51

55

56

t7
58

t9
,0
tl
i2
i3
ta

t6

,8
i9
to
rl
t2

t1
,5

76

t7

¡6

'9
to
t1

t2

r3

o70{ 1{6ar
o?oa1a55t
0?0414669
0?O,a l,t 6 77

0?O¡af aag5

07oat¡t693
O7O,i 1470r
0704t{7t9
07011a727

070414735
070414?{3
070a 14750

070414788
070a1a776
0?0a11?8{
07O¡l1,1792

070414E00

0?0¡tl ¡lEl8

070a1{826
O7O¡a t a03{
070¡t11842

o7041{459
o704148C7
07O,414875

070ara683
070¡11¡4691

0?0a1{903
07O¡alt917

1.000
r.ooo

23,99r.3f
23,991 .3 f
23.991 . 31

23,991.31
23,9Er.31
23,991 ,3l
23,991.31
23,99r . Sl

23,931.3f
23,991 . 31

23,991.31
23,99r.31
23,991.3f
23,391 . 31

23,991.31
23,991.31
23 ,991 . 31

23,99 t . 31

23,991.31
23,991 .31

23 .991 . 3l
23,991.31
23,991 . 3r
23,991 . 3l
23,93r.31
23,991.31
23,991.31
23, 991 . 3l

23,99r .31
23,991 . 31

23,991.31
23,991 .31

23, 991 . 31

23,99r . 31

23,991.31
23,991.31
23,991 . 31

23,991.31
23,99r . 31

23,991.31
23,991.31
23,99r.31
23,991 .3 t

23,99',l .31
23,931.31
23,991.31
23,991.31
23,991.31
23,991 . 31

23,99t.3l
23, 991 .31

23,991 .31

23 ,991 .31
23,991.31
23,991.31
23,991.3.|

cfiPufaooRA o€ EscBtfoñfo avAl{

co{PuTAooRA oE ESCRITOnIO AVAI{

6(I{PUTADORA Df ESCa ITORTO AVAi{

CoiIPUTADORA OE EgCRITORIO AVAN

CII.IPUTAoORA D€ EscRlfonlo AVAII

colPuTAooña 0E EscR lfofil o avaN

CO4PUTADONA DE ESCEIfONIO AVAH

C(}{PUTAOONA DE ESCRIfORIO AVA

COT.IPUTADOBA DE ESCRIIONIO AVA}I

C4{PUTAOONA DE ESCFIfORIO AVAI{

colPufaooñA 0E ESCR lfoEro Avax

COT'PUTAOORA OE ESCF ITOR IO AVAI{

cor¡puTAoo8A oE EScn IToRI O AVAiI

co.tPuTAooBA oE ESCRIfORIO AVAN

CÓ{PUTAOOEA OE ESCR ITOEIO AVAII

C(}{PUTAOOf,A O€ ESCRITORIO AVAN

COTIPUTADORA OE ESCRIfORIO AVAtt

C$IPUTAOORA DE ESCRITORIO AVA}.I

Co|4PUTAooRA DE ESCnTTOnIO AVAX

CO{PUÍADOBA OE ESCRIfORIO AVAII

COIPUTADORA OE ESCF¡TONIO AVAI.I

CO'PUTAOORA O€ EACFIfOfiIO AVAN

collPUfADORA 0É ESCRITOFIO AVAN

CO{PUÍATX'NA DE ESCN IIONIO AVAT

COIIPUTAOORA DE EECR IÍORIO AVATI

C$|PUfADORA OE ESCnlrOntO AVAII

COIPUTAOORA OE ESCR I TONIO AVAN

C(XPUTAOORA DE E3CNITONIO AVAI{

.000

. ooo

. 000

. ooo

. ooo

. o00

. o00

. ooo

. o00

. ooo

1.O00
. oo0

.000

. «r0

. 000
. 000

, o00
. ooo

.000

. ooo

. ooo

. ooo

. 000

. 000

. ooo

. oo0

.00

.o0
,o0

oo
oo

00

o0

oo

00
oo

00

o0

oo
o0

00

00
oo
00

00

00
oo

oo

oo

00

o0
oo

00

00

o7otta925 corPufamRA DE ESCRIIORIO AVAI{ 1.OOO 23,991.31 23,99f'31 '00
O7o4r¡ag33 COIPUTA0OfiA DE E3CBITOnIO AVAI{ I.OOO 23,991.3'1 23,991'31 '0O

o7oa1a341 GONIPUTADORA DE ESCRITOnIO AVAII I.OOO 23,99t.31 23,99r.31 'OO

0?0¡114956 CO{PUT¡D(nA D€ E3CAITORIO AVAI{ I.OOO 23,991.31 23,99I'31 'O0

o?041,a966 CO{PUfAI ORA OE ESCRIfO¡|O AVAH I.OOO 23,991.31 23,9!1.31 '00
0?0¡41¡1974 COaPUfAmRA OE E3CRITORIO AVAI{ 1'OOO 23,991.!1 23,991'31 'O0
o704ta9E2 CO{PUTAITORA OE ESCfilfOElO AVAX 1.OOO 23,991.31 23,991'11 .00

o70ata990 CO,IPUÍAfDRA OE ErrcRlfonlo AVAII 1.OOO 23,99t.3f 23,991.3f .oo

o?o,t15oo5 c! pufaooR DE Esc8rÍoFro avAt{ l.ooo 23,991.31 2¡t,9St.3l .00

o7o¡rr5of3 cotPt ralx)s¡ oE EBGPIToFIo AVAII 1,OOO 23,991.31 23,991.31 .00

o?o,rtso2r co.lPuTAmRA DE ESCRIÍOSIO AVAtt I.OOO 23'391.31 23,931.31 .00

o70a15039 CO{PUT^mnA OE E3onlfof,lo AV¡ll 1.ooo 23,981.!f 23,99!'31 .00

o?0fi50a? col{PUTADoRA OE ESOnITOEIO AVAI{ ,I.OOO 23,99t.31 23.981.31 .00

o7oal5ost C(},|PUTADOnA DE ESCRIÍOflIO AVAi,l 1.OOO 23,991.31 23,99r.31 'OO

070¡115062 cOIPUÍADORA DE EEORITOf,IO AVAI{ I OOO 23,991'31 23,991.31 .00

o70a15070 c(,?ufAooF^ DE ESCAITOFIO AVAi{ 
'.OOO 

23,991.31 23,991.31 .00

o70a'r 50Ea co{PufaoonA DE Esc8tfoBlo avat{ 1,000 23,991 .3f 23,99.|.31 .00

o?oa15096 coFUTAü)FA D€ ESCRITORIO AVAII 1.OOO 23,991.31 23,991.31 .00

o?o,llsloa CoaaPUlAOoBA DE EscRlfonlo AVAI{ 1.ooo 23'991.31 23,991 .31 .00
o7oa15ft2 CCIPUTADOSA DE ESCRIIORIO AVAN 1,000 23,991,31 23,991.31 '00
o?oa15t20 coxpulaDoña D€ Escf,lToFlo Avall 1.ooo 23,991.31 23,991.31 .00

o?oa't5138 cot{PUTAfDRA DE ESCRIÍORIO AVAi{ l.OO0 23,991.31 23,991'31 .O0

o7oa15rao COÍPUTAmRA D€ EACFITORIO AVAN I.OOO 23'991.31 23,991.31 .00

o?oat5r53 C(,aPUrAlx)RA OE ESCnITORIO AVAX l.ooo 23,991.31 23,991.3f .O0

0?0{15161 CO,IPUÍADORA DE E§CRITOñ|O AVAI{ 1.000 23,99!.3t 23,991.31 .00

o7o¡r5r7e O*G$5dl»^ilóñhüt'5 Tres'BAIAN&p PABA#IQNDUEA§gr.sr .oo
'ApARTADopOSfALNoIS.PBX:(5O4)2665-O11O.2665-0425.2665-0435.TELS:(5O4)2665-0714.2665-0367FAX:(5O4)2665-0232
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Nro: PPS306 0PA0EV00,S 9ullltl|STRO lñ91660 d6 Factura de Ordeñ conp.a

l{ro O/C: Facha: F¡ctuia:

66t9 2/15!21 16733

2/ 20 /21

Totrl o/C fot¡l F¿ctur¡ Dafarancia

3, r66,852. 93 /
a75,O2A.$ ./

3,0,t1,661 .33 .7

Totrl art icu lo:
I npr¡a6tos y otrot Galto!¡

Corto tota I I

3, r!6,852.93
475,028. 40

3,6¡t1,881.33co{Pufaoo8as Y sEnv. (co PU§ER)

co8ltRNo D[ LA
RIPÚ¡TIcA DT HoNDUI,AS

a****
EMPRESA NACIONAL

PORTUARIA
R.T.N-: 0l)6900llr¡íll0

.00
.o0
,o0
,oo
.00
.oo
.o0
.oo
.00
.00
.00
.oo
.00
-oo
.00
.oo
.oo
.oo
.00
.o0
.oo
.oo
.00
.o0
.00
.oo
.00
.oo
.00
.o0
.00
.oo
.00
.00
.oo
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
,oo
.oo
.00
.oo
.00
.o0

00

r¡
1

2

3

4

5

6

1

I
I
0

I

3

a

5

0

7

I
I
0

1

a

5

6

1

I
I
0
,|

2

3
¡a

5

6

7

a

I
o

1

2

3

1

6

7

6

lD p¡rto
070a 1 416a
o70111172
070{ 1 11 80

07011419E

070{1¡120E

o7oa1a21¡l

070414222

o?oa14230

0?0¡tf ¡t2{8

0704 r,r2 55

o70a t {263
010111271

070a ll289
0?01r a297

0?0111305
070414313
o70a1a321
0704l4at9
07O¡í {3¡r7

07o,41¡354

070¡l l a3C2

070,r14370
o70a t 43EB

0?04 r 1396

070{f a404

o70a1aa12

o70111120
070l t 4a38

070/t l4¡t46
07O41¡1a53

070{14461
07Oa f ¡t 47 9

070{14487
0701r 4495
o70a t 4503
o70{1451 1

070¡t 1 ,152 3

070414537
0704r 45a5
0704 r a552

070,114560

070414578
o70at{5E6
o701f 459.
o7041{602
o70¡t 1 ¡61 0
0704 r {628
07o¡41¡1E86

Dascr i pc I on :

COi{PUTAOORA DE

COI{PUTADORA OE

CO,IPUTAOORA OE

coi{pufAoona DE

COiIPUTADORA DE

C{»IPUÍAIX'NA DE

Cd{PUTADORA OE

CO{PUTAOORA OE

COIPUTADORA DE

co1Ptnaoofa DE

COI'{PUTA OORA DE

CO{PUIAOOFA OE

COT{PUTADONA OE

C(XPUTAMNA DE

COIIPUTAMRA OE

C{XPUTAOORA OE

co|lPufamnA oE

CO{PUTATX'RA OE

CO{PUfADORA DE

C$IPUfADOPA fE
CO{PUÍADORA 0E

COIPUTAOOFÁ DE

CO PUÍADONA OE

CO,IPUTAOORA OE

CdIPUTAOOFI OE

COI{PUTAOOFA OE

COI{PUÍADORA OE

CO.{PUTADOñA OE

CS{PUTAÍX)BA DE

CO{PUTADORA DE

COI{PUTAOORA OE

COIPUTA@f,A OE

CO{PUTAOORA OE

COIPUTAMRA DE

COiPUTAOONA OE

CS{PUTADOSA OE

C(}4PUTAOORA OE

CO'PUTADOPA OE

COIPUTADORA DE

COiIPUTAOONA OE

COIIPUTADORA DE

CO{PUTADONA DE

COIPUTAOORA OE

CO4PUTAOORA DE

CO.IPUTAOORA OE

CO,IPUTADORA D€

co,tPufaooaA 0E

ESCR r TOn rO

ESCn r TOR tO

ESCR I fon r0
ESGN I TOR IO

EgcRtfoR r0
Escf, r Ton ro

ESCRTTOE T0

ESCn rfoRto
ESCRr foi rO

ESCR r¡OR rO

ESCEtTOR tO

EgcR tTon ro
ESCRITOR IO

EsC§tTOn rO

ESCn ITORTO

ESCRIfORIO
EACA tTOR tO

ESCRI TONIO

ESCnt TOñtO

ESCR r TOe r O

ESCn I TOn r0

E3CR tfORtO
ESCn tTOR rO

E3C8l Of I RO

ESCR ITORIO

ESCn r TOR tO

ESCR tTOn l0
EsCn tfoR r o
ESGP I TOR IO

E3Cn r TOR I O

ESCR ITORIO

ESCR I TOR IO

E3Cñ r TOñtO

ESCRtTOn rO

ESCnr TOn tO

ESCRITORIO

ESCBI TORIO

ESGRITOAIO

ESCR tfORrO
ESCF ITORI O

ESCRI TOR IO

EsCn l fo9 to
ESCR ITORIO

ESCRI TOF IO

ESCR ITOR IO

ESCn rfoR ro
E9Gn r foñ | o

23.991 .31
23, 991 . 31

23,991 .31
23,991 .31
23,991 . 31

2a,991 .31

23 , 391 .31

23,991 . 31

23,991 . 3.'

23,991.31
23,991 .3r
23,99 f .3r
23 ,991 . 3t
23,991 .3'l

23,99r . 3t
23,991.31
23 ,99t . 3t
23,991 .31
23,93 I .31

23,991 . 3't

23,99t.31
23,991 , 31

23 ,99r .3r
23,991 . 31

23 ,99r . 3r
21,99f.3',|
23,991.3r
23, 39' .31

23,991.31
23,991 . 3t
23 ,991 . 3t
23,991.3t
23 ,99! . 3t
23,991 .3 r

23,991.31
23,991.32
23,991.31
23,991 .31
23,99r.31
23,991.31
23,991 .31

23,991.31
23,991 . 31

23, 991 .3f
23,991.31
23,991.3t

23,991 . 31

23,931,31
23 ,991 . 31

23, 991 . 3l
23 ,99r . 31

23,99f .31

23,991.31
23,99f.31
23 ,991 .31
23 ,991 .31

23,391 . 31

23,991 .31
23,99f.31
23,93t.3t
23,991 .31

?3,99 t .31
23,9t1.31
23,99t . 3 t
23,991 . 31

23,991,3t
23, 99r . 31

23,991 . 31

23,39t.3r
23,99t.3t
23 ,991 . 31

23,99t.31
23 ,99 t .31
23,991 .3',|

23,99t.31
23,591 .31
23,991.31
24,991 .3 !

23,991.3r
23,991 .3 1

23, 991 . 31

23,991 .32
23 , 991 .31
23,99t.3r
23,9!1.31
23,9Sr.3r
23,991.31
23,991 .31
23,391.31
23,991 , 3 r

23,891.31
23,991.31
23,991.31

AVAN

AVA}I

AVAN

AVAN

AVATI

AVAN

AVA}I

AVAN

AVAN

AVAN

AVAII

AVAN

AVAN

AVAN

AVAI{

AVAN

AVA}I

AVAII

AVAT

AVAII

AVAI{

AVAN

AVA}I

AVAN

AVAN

AVAN

AVAN

AVAt{

AVA}i

AVAH

AVAN

¡vAt{
AVAN

AVAN

AVAN

AVAN

AVAII

AVAt{

AVAI{

AVA!I

AVAI
AVAI{

AVAII

AVA}I

AVAN

AVAI{

1.O00
't , ooo
1.000
1,OOO

1.o00
1.OOO

1.000
'L OOO

1.o00
r.ooo
I .000
f.o00
r.o00
1.OO0

1.000
1.O00
t.ooo
!.ooo
t.ooo
l.OOO

l.OOO

t.000
1.OO0

f.ooo
'I . 000

1.OOO

'I . 000

.000

.000
, oo0

. 000

. 000

.000

. axro

. o00

.000

.000
, ooo
. 000
. 000
.000
, 000

. ooo

. 000

. ooo

OFGLóSiATAMáT5I,E T,&ABAI A N&p PA B$,
991
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*****
EMPRESA NACIONAL

PORTUARIA
R.T.N.: 050600010a7ll0

{ro: PPS3O¡l-O1

'n 
crPr.: BAFOO066I S OOO

napo¡tl! .t I ñ9r€!o ó. O/C:

GoBITx.No DT LA

RIPÚBLICA Dt HONDURAS

1.000 1 .000

c(xPt raoona DE EscBrroRlo aval{zaoA coFE 15 23.8

1.000 1,000
coHPuTAo(,ga DE ESCFtfOitO AVAI{ZAOA COPE f5 23.E

Boócae lD P¡rt.
trDtlc:

07O¡tIal61
UD3

UDl.t I : Solic¡

ut)g c. lltFoRliaf

uof¡ c.lt{FoRl.laT

uoa c. mFoRl'laT

u06 c.l Fof,llAT

UOg C. INFOFiIAT

UDA C- INFOf,I,IAT

uos c. rNFoR Af

UTB C. INFORI'AT

u03 c. llrFoRl|aT

uD3 C. l{FORliAf

UDs C. I NFORHAT

uos c. t NFoRHAÍ

uDs C. l|{FOFI4AT

UD3 C.INFORXAÍ

ut)3 c. rrFon{aT

NUFI.T:

lO cqu ¡ po
O/T i fara¡

oa¡cr i pc i oñ :

1.000 1.000

clxPulafirRA o€ EftcRrfo¡lo avallzaoa cofE 15 23.8

1.000 1.000

Go{PUTAIXTAA O€ ESCRIÍOñ|O AVAI{ZADA COf,E 15 23.8

Fecrlz eñ1"a9 : ?/2O/ 21

Racibl REP I3A

1.000 1.000

GOIPUTADOFA O€ ESCRlfOnlO AVAiIZAOA COFE f5 23.8

l.ooo 'l.oo0

colPUfAmRA OE ESCnlfORlo avallzaoa coRE 15 23.8

orcláñ¡clo

1 .000 I .000
CO'PUTADORA OE ESCRIIORIO AVAI{ZAOA CORE 15 23.8

1.000 1.000

co,tPUTADOnA DE eScRlfoRlo avat{zaoa coRE 15 23'8

1. O00 1 .000

C{»aPUTAOORA f)E EScnlroRlo avANzAoA CORE 15 23.6

1.000 l.ooo
COIPUTADORA DE ESCRITORIO AVANZAOA COf,E 15 23.8

1.000 1.000

COIPUTADORA DE ESCRITONIO AVA]IZADA CONE 15 23.8

1.000 1 .000
CoI,iPUTAOOEA O€ EgCnllOñlO avAt{zaoa cof,E 15 23.8

1.000 1.000

corPufamna o€ E3cnlfonlo avataza0a @BE 15 23.6

0704t 4198

U(E

11/802

11 / BO2

11/802

11 / AO?

11/AO2

11/BO2

11 / BO2

11 / 802

11 / BO2

11 / BO2

1\/BO2

11 / 8lJ2

11 / 802

11/EO2

11 / BO2

070{1{l ?2

uf,3

0704t¡t180

UDS

07o¡t14206
uf)3

O70jtla2ta
uDa

010111222
UD3

0?0{1{230
u03

070a 1t2aa
UD3

07041,1271

UI}3

070a1a269
utls

070,1f4297
u0s

0704 r 4305
Ut)s

ti

t¡

tl

h

lt

ll

u

t¡

h

tl

t¡

ll

ll

070a14255
UDS

070114203
UOS

'1.000 1.000
coHPufam8a oE EscRrfonlo avAllzaoa coRE 15 23.8

1.000 1 .000
CO{PI,fADONA DE EAGFIfORIO AVANZADA GORE 15 23.8

11/BO2 07041a313 tt ',1.o00 1.000
UO8 O RG¡¿L LQSAMü&'+T E TRABA JA}IDftEAftASbIONDUüIáOE CONE 1 5 23. 8

ApaRraoo poSTAL N. 18 pax (5o4)2655,o11o.2665 oa25 26650415 rELs (504)J665071.:66i0167ÉAt r504)2565 c232
.rfr\r enc ¡.



CotrERNo Dt tA
RTPÚ8IICA T'E HONDURAS

*****
EMPRESA NACIONAL

PoRTUAPJA
R.T. .: 0$@0010{7110

8Bc ib: FEP ISA

ttro: PPS3oa-01

,ñ orrpr.: BAFO0O66i9 0O0

Boó.Sa

Reporte de I ngreGo de O/C:

Fecha .ñtr.gt: 2/2o/2a

lD prrte:
UOlrc i

070{1{32t
u[)3

o70,1,|4339

u0s

o7041 a3 47

uD3

O?O¡l1a312

UDS

07041¡r3?0

UD3

O7041r1388

u03

O70al¡1390

uos

07041aa04

UD3

070414420
UDS

o70a1a{38
uIx¡

07041¡14{0
uDs

O7O1l {,153

u03

0704r 4461

UTB

TUNH:

lo .qs i po
O/Tr fa.6a

o.ccr i pc i oñ lt/Ol,l I I Solic¡

uoa c. tflFoRllaT

uos c.lIFoRl{ar

uD3 C. |{FOP'{AT

u03 c.lt{FoRt{AT

uoa c.lr{Foll4aT

Uf}S C.INFOFi,IAT

UDS C. INFORI{Af

uog c. t Foñ AT

uDg C. r llF(xt'iar

utB c. t Fogxaf

u03 c. ll{Fon af

UDS C, IEFONMAT

UDS C.IIIFORXAT

uos c. tNFonxaT

UOs C, IHFORMAf

Orc,enádo i

0?04r4354

u0a

1.000 1.000

CO{PUTAMRA OE ESCRITORIO AVANTAOA CORE 15 23.8

r.000 1.000

cofiPtrraDona 0E Egc8lTof,lo ava¡{zeDA coRE 15 23.E

1.000 1.000
COI{PUTAOONA DE E3CRITORIO AVANZADA COBE 15 23.E

t.ooo 1.000

CO¡PUTADORA OE EsCFITORIO AVANzAOA CORE 15 23.8

1.000 I . ooo

COIPUTAÍDRA OE E!]Gf,ITOPIO AVAI{ZAoA CORE 15 23.8

t. ooo 1 .0O0

COIPUTADORA OE ESCRITOf,IO AVATIZAOA GORÉ 15 23.8

1.000 1.000
ct rPt TAoof,a DE ESCRTÍOPIO AVA'IZAoA COflE 15 23,8

l. oo0 I .000
cfrl¡purrmña DE EEcRlOf¡RO AVANZADI CORE 15 23.8

1.000 1.000

colPúTAooFA DE ESCFlfOf,lO AV¡IiZAOA ConE 15 23.8

'1.000 1.000
corPufaünA frE EscntTmlo avataztDl conE f5 23.8

r.o00 1.000
co{PrrtAmFA 0E EgcnrfoRro AvÁflzaoa coBE 15 23.8

t.ooo t.o00
CoIíPUTADORA OE ESCRTTOAIO AVAi{ZAoA CORE 15 23.8

1.000 1 .000
cotlPUfA@PA 0f ESCF|fOEIO AVAIZAoA COBE 15 23.8

1.OO0 1.000
c(xpuTtoona oE EscRtfonlo Avallzaf» cúFE 15 23.8

1.000 1.000
COi'PUTADORA DE ESCEITONIO AVAII2ADA COBE 15 23.8

o?o41{4t 2

uot

11 / BO2

11/AO2

11/BO2

11/BO2

1 l /BO2

11 I BO2

11/AO2

11 /AO2

r 1/802

1 1/802

11 /BO2

11 /BO2

11 /802

1 1/802

lr

l,

lr

rt

I

N

ti

l

H

It

ti

1t/.6o2 o'l["6nqgrrqs6¡¿¿¡prnrR BAfáN&Áeo*¡e4*lridHu.'M"l-l-ll,--r.- ar q
APARTADo pó-siAL N" 18.-fBx: (50¿i 2665-óii0. 2665 o42t 2665,0435 fELS (5o4) 2665-0714. 2665.0367 FAx t5o4) 2665'0232



CoBttRNo Dt t
RfPÚBLICI DT HONDUR^S

*****
EMPRESA NACIONAL

PORTUARIA
R.T.N.: 01169ül O¿l71t0

llro: PPS3Oa-01

Í cQr.¡ r aAFOOO6619 OO0

BeportE do lngreso de o/c

n70a1l57E

Uñ¡

Fecrl.l añlaage.: 2/2O/ 21

Ordeñado i Pec ib: REP ISA

1.000 1 .000

-.ñoo
--- ' c a !!/¡r,7tñ¡ conE 15 23.8

1 000 1 .000
-^'r^!rañ.n¡! oE E3cRtfof,to ¡vaxzaoa @f,E t5 23.8

1 .000 1 .000
CoiIPUTAOORA OE ESCRIÍORIO AVANZAOA COFE 15 23.4

't-000 1.ooo
O(XPUTAOORA OE ESCF I TORI O AVAIIzAOA ffiE 

' 
5 23.8

'l.oo0 1.000
C(XPUTADORA DE ESCRITffiIO AVA'IZADA CORE 15 23.E

1.000 1.000
c(,{puraDo8a 0E EScRtfoelo avaxzaoA conE 15 23.E

I.OOO I.OOO

cot,tPUTAOOnA OE EgCntTORIO AVII{ZAO COSE f5 23.t

l.oo0 l.ooo
co}tPUTADOnA O€ ESCFlfOf,lO AVAIIZADA CORE f5 23.8

r.000 1.000
CO{PUTAMRA DE ESCRIÍORIO AVANZAOA C¡RE 15 23.8

1.000 t.000
c(lapufaooRA DE EacRtfoRto avaíz¡DA conE 15 23.6

Bod6ga

11 / AO2

r 1/802

11 /SO2

11 /SO2

11 ¡AO2

11 tBOz

11/602

1ttBO2

11 / BO2

lO p¡rta i

uor{c:

070414467

uos

070{'l aa95
(,r\q

o?0411503

UDA

o7041{529

UDS

o70a f a53 7

UDtt

070{l t580
UD3

o704 r a59a

UDS

o70414602
UD9

07041{6t0
UDS

07041{628

UD3

11/ÉO2

t1/802 070a14545

11 /80?

11/BO2

UD I: Solici

uos c. I NFoFr¡aT

UDS C. INFORXAf

u03 c. r Foñ{af

UD3 C. II{FORIIAT

UDS C. rflFOAl'iAf

r rfls a r nFa9rr¡f

UT}S C.ITIFORIAT

UDs C. ¡ NFOnfiAl

uog c. rflFoRNAf

ufx, c. [{FoR¡aar

UDs C, INFOFHAf

UD3 C. Ii{FORI{AI

UDS C. INFORI.IAT

NU8 :

l0 lqu i po
O/T: T¡rer

OaBa. ¡ r¡_ i oñ :

1.OO0 1.000

C(}IPUfADOFA OE ESCRITORIO AVANZAO¡ CORE 15 23.6

r.oo0 1.000
colPuTemFA oG ESCPlfOnlO AVANZAOA CORE 15 23.8

1.000 1.000

CO{PUTAMNA OE E€CN ITOR IO AVA}IZAOA C{I'BF 
' 
5 23 P

! oO0 i ^ñ¡
co'{puTAmRA oE ESCFIfOBTO !tr¡'t'rña '.ooE ra ;3.¿

lr

tl

tr

N

ll

lt

r¡

t¡

ll

H

0704i45t I
uos

11 / AO2 070111636

u0s O RG,[¿L LoS aMÉD,tr E T RA BAlAAlDooeA'ftA*üoN D urtutáoa coRE 1 s 23. I
^PARÍAOo 

PosfAL No !8. PBxi ($4)2665-01ro. 266SOa25.266*a35.-fELS.: (soa) 2666-o¿a.2665.036¿ FAx: (5O4) 2665'0232
www erip hn



COBITRNO DT TA

Rff'Ú¡TICA DE HONDURAI

*****
EMPRESA NACIONAL

PORTUARIA
R.T.t{.: of¡@ool0/17110

Rocib REP ISA

0cc

Hro: PPs3o4-01

!ñ ootpa¡: 8AFOOO6619 OOO

Eodege

RÉporte d. I ñgñgco d€ O/ci

F.ch. c tr.9.i 2/20/21

lO parte
uoi{G:

070,11i64t
UDS

070¡114651

u09

07011 4 869

u0s

0701 t 4685

UD3

o?0414693
UOS

070{1{?0!
UDg

0704r¡t?19
UD3

o701117 21

UBS

o70t1a750
u03

07041{708
Utr¡

070{1{776
u0s

070{14?E1
ut)3

iu8tt: o/T: T¡roa:
lD aqu ¡9o: Oaacr¡pc¡olr:UD I: Solici

UO3 C. INFOB}IAT

UDS C.IIIFOBT,IAT

uos c. I NFoRtlaf

uos c, rNFoRttaT

UDA C. INFORÍAT

uDs C. tr.tFoRr4aT

UOs C. I NFORI{AT

uos c. tHFoRrlaT

uDs c. ¡flFonxAT

UDS C. INFOR}IAf

UD3 C. INFORI.IAT

UOS C- INFORHAT

UDS C. IIIFOBIIAT

UOs C.INFORXAT

UT}S C. I I{FOBI{AT

Ordenado:

070,tl,lC?7
UD3

1.000 l.oo0
cotaPuTAoof,a oE ESCRIfOBIO AVA{ZADA CORE 15 23.6

! .000 I .000

COIPT,TADOf,A O€ ESCBITORIO AVA}IZADA CORE 15 23.8

1.OOO 1.000
CO{PUfAOONA D€ ESGRITOñIO AVAT{ZADA COPE 15 23.8

t.ooo 1.000
C(»{PUTAOOEA OE ESCRITONIO AVAT{ZAOA COR€ 15 23.E

1 .000 t .000

co{PUfaDoRA D€ EEcRrfofro AVAt{ztoA coRE 15 23.8

l.oo0 1.000
co.tPt faooEA DÉ EgcñrfoPro avalzaoa coRE f5 23.8

1.000 t.o00
CO'PUTAÍXIPA DE EACRITOPIO AVATIZADA CORE 15 23.8

I .000 1 .000
oü{PUTADORA OE ESCnlfOntO AVAI{ZADA COFE 15 23.8

1.000 1.000
CSIPUTAOOBA OE ESCRIÍOHIO AVAI'ZADA COFE 15 2I.8

1 .000 1 .000

cotpufaooña 0E EscnlfoRlo avat{zaDA coRE '15 23.8

1,000 1.000
cot{Pufaooia oE EtrcErroFto av¡t{zaDA coñE '15 23.8

1.OO0 I,OOO

co$PUfaDoRA of E3cRtfof,to avat{zao¡ coRE 15 23.6

l .000 1 .000
c(rtPufaoona 0E EScFrroRto avaizaoa coRE t5 23.E

1.000 1.000
csrPufAooRA 0€ EscRtloBlo avaNzaDA coRE 15 23.8

r. oo0 1. o00

c(xPulAfn8a DE ESCRTÍOñ|O AVAÑZAOA CORE 15 23.8

o7041a735

u0s

07041{743
u03

11 / AO2

11/BO2

11/802

11 / 802

1\ /BO2

11 / 802

11 /BOZ

11/BO2

11 / BO2

11 / BO?

11 / BO2

11 / BO2

'I r /802

ll

l¡

t¡

t¡

tt

ll

ll

I

li

(

t{

ti

2665.O425,2665
TE\RABA

11t6O2 0704t ¡t7§2

uB oRqullq:fiMta+
APARTAOO POSfAL Né 18. PBX: (50a) 2665-OIl0 H,ffiqi



GoBItlNo Dt u
REPÚSLICA DI HONDURAS

*****
EMPR,ESA NACIONAL

PORTUARIA
R.Tt{.: 0506r¡0010a7110

ü

Nror PPs304-01

ñ copr¡: BAFOo06619 ooo

Bodega

Rapoite de I ngreGo d6 O/c:

F.ch¡. añt..g.t ?l20/21

11 / AO2

11 / BO2

11./802

I 1,/802

11,/802

11 / eO2

11/802

11 I AO2

11/BO2

11 / BO?

11/gO2

't1/BO?

11/BO2

11 / BO2

l0 part6
UOMC:

o70a14800
u09

070414818
UD3

07011a826

UI}3

07041tt3a
uo3

070414842
UD3

o?oar aa59
uos

07041¡i667
ut)3

o70a1a875
uoa

o?0414883
u03

070ar 1909

UD3

O7O¡l1a9r 7

ufr3

070{1{s25
u03

070{1a933
uf,3

070r, 4 911

UG}

UDtl I : 3ol rci

UDI! C. I¡IFOF¡IAT

UDE C. IIIFOR}iAT

uoS c. titFo8llAT

UD3 C.INFONMAT

uDs c. r FonuAT

u03 c. r|rFoRr,raT

UOs C. INFORIIAT

UDS C. II,IFORIIAT

UD3 C. ITIFORíAT

uDg C. T FORUAÍ

UOs C.II{FORMAT

ufr3 c. t FoHlraT

uDf) c. tltFoñxaT

UDS C. ITIFOR¡¡AT

UOS C. I NFOFHAT

trRlt:

lD.qu¡po
O/T: far6¡

ollcr i Pc ioñ:

1.000 1.000

COIPUTAOORA O€ ESGFITORIO AVANZAOA CORE 15 23.6

OrCleñaC,o R€c ib REP ISA

1.000 1.O00

ll

t¡

lt

l¡

N

ti

li

t¡

lt

fl

ti

'r.ooo 1.000
CO{PUTAÍX)RA OE ESCRITORIO AVANZADA CORE 15 23.8

1.000 1.000

CON,IPUTAI'ORA OE ESCR¡TORIO AVAI{ZADA CORE 15 23.8

1.000 1.000
Co.íPUTAOOPA 0E ESCFITORIO AVAi{ZAOA CORE 15 23.8

1.000 1.000

coaPufaooRA DE Eso8lrof,lo AvAllzaoa coRE 15 23.8

1-OOO I-OOO

COI,tPt TAoORA OE EBCPITORIO AVANZADA COPE 15 23.8

'1.000 ,.o00
c(}tPufaooFA 0E EgcFlToFlo avat{zloa conE t5 23.6

'1.000 1.000
c${PUfaooFA DE E3CFIIORIO AVAIIZAOA CORE 15 23.8

1.OOO 1.000

CoI{PUTAOORA DE ESCRITOñ|O AVIIIZAOá COnE 
'5 

23.E

1.000 r.000
CO4PUTAOORA DE ESCRITON¡O AVAIIZAOA CORE 15 23.6

'r .000 1 .000
colPufaDoña 0E EScFrfoero avaNzÁoa coRE '15 23.8

l.oo0 1.000
Co{PUTADORA OE ESCnlrORlO AVAiIZAOA COBE 15 23.8

1.000 1,000
coaPuramRA oE EscRrTonro avat{zaoa ooRE 15 23.8

r.000 1.000
c('rPufaooRA DE EscRtfoRto avattzaD¡ cotE t5 23.8

r.000 1.000
co,PuTAooSA of ESCRIfORIO AVANZADA CORE f5 23.8

o70a1a89t
u03

11/BO2 070411958

UDS O RGü L Los afdtrl+T E T RA B A kñailEcü&RAsHoól DlÁ&rl6oe conE I 5 z 3. I
APARTADO POSTAL No t8. PBx: (504) 2665.0rro, 2665-0425. 2665-O4¡i5. fELS.: (soa) 2665-On4.2665-0362 FAx: (s04) 266s'0232

www.enP.hn



GOB¡ERNO DT LA
RIPÚ8LICA DT HONDURAS

r****
EMPRESA NACIONAL

PORTUARIA
R.T.t{.: 0506!¡lxrl(X7110

Hro: PPS30{-01

,! c.!Pr.: BAF0OO6619 O00

Raporta de I ngrÉqo de O/C

Féch.a éñlr¿gat ?/20121

11 I BO2

11 / BO2

11/SO2

11 I BO2

1l /ao2

11/eoz

11 / BOz

11/BO2

11 / BO2

11 / BO2

1 1/802

11 / AO?

11/802

11/BO?

NUF :

lD equ iDo
O/T: T¡r€a

f¡¡cripcioñ:ulxlr 9ol¡ci

u03 c. [{FoEl.laT

u03 c. ü{FoFr.lar

uos c. I NFont{af

UDs C. I}IFONHAT

u03 c. r¡rFoR¡{Af

uDs c. r r{FoRr{ar

UOI} C. INFOFXAT

uDa) c. rr{FoRt{ar

uDs c. [{FoRr.raf

UDs C. INFORÍiT

UOs C. I NFORT{AT

uoS c, lltFoBt'taf

uDs c. rNFoFr{Af

uo§ c. rNFoFr{aT

uDfI c. ¡ FOR Af

lD partc:
UDUC :

o701 t 19G6

UD9

o70a1497{

u03

070r14982

uos

070a1a990
ufx)

o70ar5005

UG

o70t t 50t 3

u03

0704 f 502r
uoa

070¡ll5O39
uDs

0704f5047
uo9

o70a15051

u03

070415062
UD!¡

o70at5070
u03

o70415088
u03

070¡tl5096
uos

070a 1 51 01

uos

Ordeñado Rac¡b REPISA

H

I

rl

N

t,t

t¡

Il

tl

,{

H

lt

r.000 1.000
COI{PUTADORA DE E3CNITORIO AVANZADA CORE 15 23.8

1.000 1.000

co¡ruTAo(na oE EtcFrfoRlo avaflzaoa coRE 15 23.t

'l.oo0 1.000
coaPUTAmRA OE ESCRIÍOAIO AVAIZAOA COBE 15 23.8

1.000 i.000
cdtPUTAOOnA DE €gcnllonlo AvAllzaoa coRE 15 23.8

I.OOO 1.000

co{PUTAmRA 0E E3CnlfORlO AVAHZADA CORE 15 23,8

l.ooo l.ooo
colPUTAmfiA OE ESCFTfOñ|O AVA{ZADA CORE t5 23.8

1-OO0 1.000
COIIPUTAOONA DE E3CPITORIO AVA{ZADA CORE 'I5 23.8

1.000 't.000
coapufaDona 0E ESCR rfmto tvat{zaDA coRE 't 5 23.8

1.000 1.000
GO'PUTAMRA DE ESCRITOBIO AVAHZADA CORE 15 23.8

'1.000 1.000
CÍHPUTAOORA frE ESCR|fOBIO ¡VAi{ZAoA COBE 15 23.8

I .000 I .000
COIPUTADORA DE ESCRITOBIO AVAIIZADA CORE 15 23.8

t.ooo t.ooo
Co4PUTADOFA DE E9CnITORIO AVA}IZAOA COnE 15 23.1

1,000 1.000
CoI,IPUTADOFA OE ESCRtfoñtO AVA ZAOA COñE l5 ?3.8

1.000 I . o00

cotPuraDoRA 0E E3cRtfo¡to Av¡l{zADA coBE 15 23.8

1.000 1.000
coarPuTAfroaa oE E3cRrfoñro avanzaDÁ coR€ 15 23.8

1 1 t.Eoz o'ffi'' 6nqgrr-q¡,p¿¿¡¡rr\ne nntA5p&&AgtsgdñHua¿¡rl iHE 1 5 23. 8
APARfADO POSfAL N" 18. PBX: (504) 2665-0rr0 2665'0425. 2665'0435. TELS. (5O4) 2665-0714. 2565-0367 FA x r ( 504) 2665'02.12



GOSIERNO DE LA
RTPÚBUCA DE HONDURAS

*****
EMPRESA NACIONAI

PORTUARIA
R.T.]{.: 0fr690010/17110

. Nro: PP330,l-O1 f,aF.to d. I ñgrc5o de o/ci

dcr orpra; BAFOOO6619 0OO

Bodeg¡ lD P¡rta:
t ü,tc: uDa.r r : 3ol ici :

11/802

11 /AO2 0 704 r 5138

u03

11lgo2

11 / BO2

11 / BO2

11 / gO2

11/gO2

11 / AO2

11 / 802

UOS C. Ii{FORHAT

070,415120

UD3 UOs C.INFOFIAT

r.000 1 .000
CoI'PUTADORA OE EgCRITOñIO AVAIIZAOA COFE 15 23.8

1.000 1 .000
CO PUÍAOORA DE EgCRITONIO AVA}IZAOA COFE f5

r .000 1.O00

23.8
0r0,115148

u0s UDg C.ITIFOR¡ÍA car+{Pufamna oE EscFlTonlo ava}lzaDA conE 15

Fecha.ñtr'.ge: 2/20124

l¡UR : O/T i T¡ra¡:
lD aqu¡Do: I)9scr ¡ Pc ioñ:

Ord!ñro: Rrc ib: FEP ISAa

T

uDS C. t

UDs C. INFORHAT

uDS C. t¡IFORHAT

c. t

t¡

l¡

H

ll

N

0704't515s
UD3 COHPUfADORA OE ESCF

't.000 1.000
tToFlo avalrzaoa cof,E 15 23.4

070¡415161

u03 ufxi c. r¡lFonnaY

070115179
uo3 uoS c. lllFoRllar

07(N t 51 B7

uu9 uoS c. rFoRLaf

07041 5195

u03 UDs C.INFORIIAI

o70a t 5203

utx¡

'I .000 I .000
COMPUIAMBA DE ESCRIfORIO AVANZADA CORE

1.000 1.000
COI{PUTADORA OE ESCRIfONIO AVATIZAOA CORE

T
15 23.8

15 23.6

ll

Il

lt

COI.iPUTA DO RA

1.000 1 .000
DE E3CRrfOl¡O AVAIIZAOA CORE 15 23.8

1 ,000 1 .000
ESCRtfOttO AVA{ZADA CORE 15 23.t

1.000 1.000
cdaPufaooRA oE EscnrfoSlo avaNzaDA coRE l5 23'8

,.000 1.oo0

COI.ÍPUTAOORA OE ESCR¡TORIO AVA}¡ZAOA COFE

coütPUf

l1/802

11tBOz 07041

070¡41521f

uo9 't 5 23.8

1.000 1.O00

1. OO0

t5 23, EuD3

11 /gO2 {¡0.1523

uos

1

VAIlZAOA 23.3

11/BO2 0704r52a6
'..:.ts uDs c. lt¡FoRsar

l1/Xn t):. !152 -.2 l¡

UDs UDS C ]IIFOR!¡Af

11/BO? 070¡¡15260 N

uos u09 c. ll¡FoRLaT

'.'rL'. '.aoo
COMPUTAOOFA OE ESCNITONIO AVANZAqA CSRE 1 5 23.8

l.oo0 r.9oo
COI{PUTADONA OE ESCRIfOFIO AVATIZADA COR€ 15

1.000 1.oo0
c .iPUfa0oRA 0E EscRrfonlo avallzaDÁ ccFE t! 2:.4

11/8,02 O1O41527A l{ I .000 I .00o

uos O RGüiLLQ§Afd.¡,tT E TRABAIótdOfteA¡ftAüüO0dDUüláoa conE 1 5 23. 8

iprRT¡Dar pOSTAL Nó 18. PBX: {504)26ó5-01i0 ¿665 C425- 25614¿35 -¿LS i!0a) 2665-0714. 2665-C3ál FAi 54J)?665 11132

I

r
ft

\
,l

uos c. I NFoFt¡Af

fr



I

EMPRISA NACIONAT
PoRTUARIA
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GOBIERNO DE LA
RTPÚ8TIcA DT HoNDUn S

*****
EMPRESA NACIoNAt

PORTUARIA
R.T.N.: 05069001o/Yll0

f,ac i b: REP ISA

23. A

t
, Nro: PP9304-01

(hr ccpre: 84F0006619 0O0

8od6ga

Reporte da lDgreao da o/c:

Facha €ñtr€ga: 2/20l?a

l0 partc:
UDI{C:

070a1529,(

uos

o70415302

UD3

070.153 r 0

UOS

o70a'15328

UD3

0704 f 5338

UDS

0704 r 53a4

UD3

07041535r

UfE

0704 t 53C9

u09

070¡115377
u03

0?oa 1 538 5

UD3

O7O,115393

UD3

0?0{15401
u0s

070,415a19
uos

o7l]115121
UD3

070415435
UDS

Un*: O/T: T¡ree:
l0 aquipo: Dalcripc¡on:t ü41 : 3ol ¡c¡ :

uos c. [¡FoR].{aT

UDs C. INFOR}IAT

UDS C, INFORI4AT

UOs C. INFORMAÍ

UOA C. INFORI{AT

uD3 C. r )¡FOFvAf

UDg C. INFORI¡Af

uos c. tltFonuaf

uos c. lNFonxar

UDS C. I IIFORI4AT

u03 c. rHFoRl.taf

uos c. tllFoRt{a1

UOS C. I I¡FOR¡IAT

uDs c. li¡FoRr'lal

UOS C.INFORHAÍ

0rdeñac,o:

11/gO2

1t /so2

11 /BO2

11/AO2

11 / gO2

11 /BO2

11/BO2

11 / gO2

11 / BOz

11tgo?

11/BO2

11 ,/ 802

11/AO2

11/SO2

11 /BO2

ll

tl

lt

ll

t¡

fl

IJ

ti

it

it

l¡

tl

!

'1.000 1.000
c4{pufaDoRÁ 0E EscñtfoRto aval,lzaDA conE 15 23.8

1.000 t,o00
COTPUTAOORA OE ESCRIfONIO AVANZAOA CORE 'I5 23.8

L000 1. 000

coLpuraDoRA 0E E3cnrfoEro avaNzaoA conE 15 23.8

r.oo0 1.oo0
Co|PUTADoRA DE ESCRtfORtO ¡VAIIZADA COnE 15 23.8

I.OOO 1.000
corPufaooRA tE EscRrfoRro ava|¡tAoa oonE 15 23.6

t .000 I .000
corapuTAoonA oE EscñrfoRro Avat¡zaDA coRE t5

r.oo0 1.000

colPuTAmna oE EgcnlloRro aval¡zaoa coRE 15 23.8

1 .000 1 .000
Co.IPUYADOFA OE ESCR¡TORIO AVA}{ZAOA CORE .I5 23.E

1.000 L o00
COTPUTAoof,A OE ESCRIÍOFIO AVANZAOA CORE 15 23.8

1.OO0 't.000
col,lPUfAooFA oE EScRtToRto avaNzaDA conE f5 23.8

'1,000 1.000
CO}IPUÍAOORA DE EECRITOFIO AVA}'ZADA CORE 15 23.8

f,000 1.o00
cotaPufaooRA 0E EScFtToRto avaÑzaoa coRE 15 23.8

1.000 1.000
co,tPuTAoona oE EscRrtonro AvaNzaoa coRE 't5 23.8

r.ooo 1 .000
corPuTAooFA 0E EgcRtfoRro avAllzaDA conE 15 23.8

I .000 1 .000
cofitPUTADORA OE ESCRTfOntO AVA ZAoA COBE 15 23.6

ttlgoz 070115a{¡ N -- 1.000 1.000

APARfADO POSTALNo 18. PBx: (5O4:)2565-011O 2665-0425. 2665-0435. TELS.. (5O4) 2665'0714 2665-0367 rA x (5O4) 2655-0232
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RT.'¡.: 0fr690010¡|7ll0

!E-r7
COE¡ERNO DT 1A

R¡PÚBucA DE HoNDURAs

ue{ oRQLbLLCUiI$ttDtr E TRABAI¿b§}c}QopA&eJdOb*EUeAá
ApARfADO POSTAL No 1S. PBX: (5O4) 2665 -OttO. ZAOS.O¿ZS. ZéO5-0435. TELS (5O¿)2565-07t4 2665-0362 FA



GOEIERNO Df LA
RTPúBLICA DT HoNDURAS

a* * **
EMPRESA NACIONAI

PoRTUARIA
R.T.N.: 050690010¿l7ll0

. Nro: PPS3O{-O1

.hn ocpr¡: 8AF0006619 000

R.lorte d€ I ngreeo d. O/C:

F€cha cntrega: 2/20124

Bodaga

11/BO2

11 / BO2

11tBOz

11lBO2

l0 p¡rto:
UDMC;

070,t15a50
u03

070a 15468

UD3

070{154?6
UD3

NURI.I:

lO.quipo
O/T: fere¡

Dalcripcioñ:
Ord€nado R6crb

uoHl: Solici

t tx] c. tNFoRt{af

UD3 C. I IIFOR}IAT

utxt c. rNFonÍaT

ri

il

IJ

IJ

1-OOO I.OOO

c(xPufaDona 0E Escnrfoero ava¡lzaoa coRE 15 23,8

l.ooo 1.000
COIIPUTAOORA DE EI}CñIfORIO AVANZADA CORE 15 23.8

1.000 'r,ooo

COIIPUTIDORA DE ESCñITORIO AVANZAOA CORE 15 23.8

t.000 f.ooo
coMPufaoona DE EscntroPto Áv¡NzaDA coRE r5 23.8

070,rr 526E

uD3 UO3 C. INFORI{AT

--- F¡ñ da raport€ ---

ORGULLOSAMENTE TRABAIANDO PARA HONDURAS
APARÍADO POSfAL No 18. PBx: (f}1) 2665-0110. 266s-0¿i1i6e6n5;T;s. rELs.: (5o4) 266$014.266to36L FAx. ( 504\ 2665-0232
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t
aa



GODIÉRNO DT LA
RTPÚBLIcA DT HoN DUR s

*****
EMPRESA NACIoNAt

PORTUARIA
R-T.N.: 050@00lol7ll0

Fac¡b

. Xror PF3t0a-0t

ür ..r9|.r: laFooolct9 00c

loda9¡

fb-t rb t7¡qrü d. O.'C:

frchr rFtrr¡r r 2/?0,/24

lO grrta
L.§G:

o70at 5¡10
t,E

070.t !¡¡t
uDt

07aa l!a7t
{&

lluna:
I D r.tul Do

O/f: fañaa
DaÉr I Fc isr:ulxl lol ic!

uot c. rxroill¡f

ul)l c. [aFoalrt

ullc c. I xFoaarlr
o70a t tztt

t¡04

r.000 r.000
Cc.fulrDta E rtctlmilo ¡fll2lfr¡ Ct*t 15 2!.t

. t.ooo r.&o
cótutaoo¡l 0: E'cttro¡ro avataza¡¡r cgnl 1r 2¡.t

1.000 1 . ü)o
ct'?rrrt&*l 0¡ Etet?mro ¡v¡{¡¡t ¡ coaE 13 zt.a

1.000 r.ooo
oort früna 0É Elctrro¡to rv/uarlot co¡a 13 2l.l

' l''

--- ¡lñ da raportc --

--fi&t*

ORGULLoSAMENTE TRABAIANDo PARA HoNDURAS
APARTADO POSTAL N'18. PBX: (504)2665-0110. 2665-0425. 2665-0435. TELS.T (504) 2665-0714. 2665.0367 FAx (504)266s-0232
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EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
UNIDAD PE ADqUISICIONES

DEPARÍAMENTq PE COMPRAIS Y SUMINISTROS

il\

1

¡:

t

No 01bsot DE

29 novllmbrá 2023Emisión: Puerto Cortés, Cortés

GERENCIA GENERAT 0epartamento: TECNOLOGTA, TNFORMACTON Y COM.Unidad Sollcitante:

tNG, DAVTD ATFONSO CHAVAnB|A Poslc¡ón: JEFE DE DEPARTAMENTOSollcitado por:

Descrlpclón de la Unea

PACC:

GC.GG.COMPRA DE EQUIPO DE COMPUTO PANA USAR EN DEPENDEÍ{CIAS VARIAS ENP, PUERTO

CORTÉS.

DIFERENTES SUPERINTENDEN9IAS, UNIDADES, DEPARTAMENTOS DE tA ENP A NIVEL NACIONAL

Para LJtilizar en:

llElvt u/M coDtGoARftcuLo DESCRIPCION

1 132 coMpuTADqRA DE ESCRTTORTO AVANZADA CORE 15 23.8 PULGADAS

2 t f Itia*{*ttl ll¡it* *U,L.tt*l' ar*ra....*t*t...1,¡,¡

4

5

5

7

9

10

11

t2

.AD-:"--:\
OBSENVACIONES DET SOUCIÍANTE:

¡}"'

Fecha

techalPOr;

t

§

PARA USO DE TA I.,NIDAE DEADQUISICIONEg

Bm¡ Audredg DrpcñdGndr

U Daocs, cor¡ soLlr.ñi.

OBJETO DE GASÍO
POA ENP

I.INEA PACC

V32¡t5c?

VERITICADO POR Fecha:

PACC ENP
OBSERVACIONES

FECHA EI.ABORAC¡ON APROSACION

PUBLICACION o s*) »l> j sdtr/r 2

Lou \r-APERTURA

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

I

I .T-

8S

CANf.

Unldad

8

Feche



§

t

MEMORANDO
UADQ-PICS.Oog- 2024

tIC. ERTYN JOSE AVILEZ

Jefe Departamento Ejecución Presupuestar¡a

SR. CESAR AUGUSTO SUAZO MENDEZ

Jefe Departamento de Conta ilidad

PARA:

DE: LIC.tUCItA DEL CID TOPEZ

D¡rectora Unidad de Adqu ts tc ro ES

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO

FECHA: 21 de Febrero de 2024

Factura No.0O1-OO1{1-m016733
Reporte de ingreso en Bodega Depto. Logística y Cadena de Sum¡n¡stros
Reporte de ingreso de Factura Depto. Logíst¡ca y Cadena de Sum¡nistros
Orden de Compra N. BAFqrc6619
Orden de Honducompras N.801-1-1-ffi82-2023
Formato As¡gnac¡ón Presupuestaria: SIAFI F01 No.1fl)49
Solicitud Código contable y Asignación Presupuestaria;

Captura de pantalla del Proceso

Se Adjunta Copia de los situ¡entes documentosi
Constancia de Solvencia Fiscal

Constanc¡a de pagos a cuenta
Solicitud de Compra N.296/2023
Justif¡cación TIC-190-2023

Permiso de b¡enes nacionales
Constanc¡a de Reg¡stro SIAFI del proveedor adjudicado.

21 o>

a

a

a

e ¿{- I

6.**f á/4-,'-r/r'(.'1-'l'

- .coDiai Expedie e Proceso de compra

oyu"'15

Solicitamos gest¡onar pago a nombre COMPUTADORAS Y SERVICIOS S. de R.L. DE C.V Por

la cantidad de L. 3,641,881.33 ( TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MIL

OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN IEMPIRAS CON 33/1001 compra de computadoras del

Proceso de compra No,296/2023

Se adjuntan documentos originales


